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وروددرهمبهسبدارزصادراتیپتروشیمیهاوروددرهمبهسبدارزصادراتیپتروشیمیها

احمد مهدوی، با بیان اینکه جلسه معاونت ارزی بانک مرکزی با انجمن کارفرمایی 
صنعت پتروشیمی و هلدینگ ها و شرکت های پتروشیمی در محل بانک مرکزی برگزار 
شــد، اظهار کرد: در این جلسه تصمیمات و توافقات بسیار خوب در حوزه تنظیم بازار 

ارز و تأمین مالی پتروشیمی ها اتخاذ شد.
وی افــزود: در ایــن جلســه بــه منظور تأمیــن مالــی و تســریع در راه اندازی 
پروژه هــای پتروشــیمی راهکارهای مختلفــی از جمله فاینانس ارزی، انتشــار اوراق 
 صکــوک مرابحــه ارزی و نیز پیش خرید ارزهای آتی ناشــی از صــادرات پروژه ها از

 سوی بانک مرکزی پیشنهاد شد که به شدت مورد استقبال ما و شرکت های پتروشیمی 
قرار گرفت.

او تصریح کرد: در صورت عملیاتی شدن این راهکارها و سرعت گرفتن اجرای پروژه ها، 
در ســال های آتی شاهد رشد قابل توجهی درآمدهای ارزی شرکت های پتروشیمی در 

کشور خواهیم بود.

وی با بیان اینکه موضوع پیش خرید ارز آتی پروژه های پتروشــیمی در قالب انعقاد 
قــرارداد پیمان آتی، ضمن تأمین مالــی مؤثر ریالی این گونه طرح ها ، اطمینانی برای 
عرضه های مناســب ارز در بازار نیما برای ســال های آینده خواهد بود، گفت: این مهم 

حرکتی نوین در جهت تأمین مالی ریالی پروژه ها در کشور است. 
بــا توافقاتــی کــه بانــک مرکــزی در ایــن خصــوص داشــتیم، مقرر شــد ما 
 پیشــنهادات لازم بــرای طراحــی یــک مکانیســم قیمت گــذاری برد-بــرد را به

 بانک ارائه کنیم.
به گفته مهدوی هر چند در ســال های گذشــته و بویژه از سال ۱۳۹۷ تعاملات و 
هماهنگی های بســیار خوبی با مجموعه بانک مرکزی در تنظیم بازار و بازگشت ارز به 
چرخه اقتصادی کشور و حل مشکلات شرکتها داشته ایم، لیکن در این دوره از مدیریت 
بانک مرکزی، علاوه بر تقویت هماهنگی های گذشــته شاهد همکاری های عملی قابل 

توجهی برای تأمین مالی پروژه ها هستیم.

 در ۱۲ کیلومتری جنوب شرقی اهواز روستایی قرار دارد با مردمی خونگرم، 
مهمان نواز و پرتلاش. روســتای قلعه چنعان اهواز، دومین روستای بزرگ ایران 
پهناور، با وسعت ۱۵ هکتار و جمعیتی حدودا ۱۶ هزار نفری است. این روستا در 
۲ کیلومتری شرکت فولاد خوزستان قرار گرفته و در سال های اخیر با افزایش 
فعالیت های شرکت در حوزه مسئولیت های اجتماعی، خدمات زیربنایی زیادی 
از جمله ســاخت درمانگاهی مجهز در دو طبقه )هر طبقه۷۵۰ متر و مجهز به 
تمام امکانات پزشکی و بهداشتی(،بازسازی منازل ناایمن،اجرای برنامه های متنوع 

فرهنگی و...در این منطقه انجام شده است.
 یکی از دغدغه های مردم شریف این منطقه در سال های اخیر، اصلاح و دو 
بانده کردن جاده قلعه چنعان به کانتکس بود؛که پس از بازدید میدانی مدیرعامل 
شــرکت فولاد خوزســتان، وی قول آن را به مردم داده بود. امین ابراهیمی در 
اسفندماه ۱۴۰۱ در آیین رونمایی از دستگاه اندازه گیری آهن کل )برای اولین 
بار در جهان(، قول بازســازی اساسی، تعریض و ساخت این جاده را )که در بین 
مردم محلی به جاده مرگ مشهور بود(به ساکنان شهرستان کارون داد. این جاده 

یکی از شریان های اصلی ارتباطی و البته حادثه خیز در شهرستان کارون و منطقه 
محروم قلعه چنعان اســت که جهت رفاه حال ســاکنان این منطقه به زودی به 
بهره برداری می رسد.آنگونه که مردم منطقه می گویند وضعیت نامناسب جاده 
باعث شــده هرســاله تعدادی از خانواده ها بدلیل حوادث رانندگی در این جاده 
داغدار شوند. بدلیل یک بانده بودن، فرسودگی آسفالت ، فاقد شانه بودن و فاقد 
روشــنایی و جدول کشــی بودن این جاده ارتباطی، سالانه شاهد دهها تصادف 
مرگبار بوده ایم و شــرکت فولاد خوزستان در تعریض، بهسازی و دوبانده کردن 
این جاده پیشــقدم شده است. شرکت فولاد خوزستان در قالب انجام مسئولیت 
های اجتماعی ۶۰۰میلیارد ریال بــرای ۲ بانده کردن این جاده اختصاص داده 
بود که باتوجه به مشکلات معارضین و الحاقیه پروژه و تامین نور و ایجاد فضای 
ســبز، هزینه اجرای این پروژه افزایش یافت. گفتنی است تاکنون چندین پروژه 
مهم و زیربنایی و اصلاح جاده های پرخطر از جمله جاده سیصد دستگاه، میدان 
بنکداران و اکنون جاده قلعه چنعان کانتکس توسط شرکت فولاد خوزستان به 

سرانجام رسیده است.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      دبیر انجمن کارفرمایی صنعت پتروشیمی گفت: راهکارهای متنوع سازی سبد ارزهای صادراتی شرکت های پتروشیمی 
برای تنظیم بهتر بازار انواع ارزها نظیر درهم مورد بحث قرار گرفته و تصمیمات خوبی اخذ شــده که بزودی اجرایی خواهد شد و شاهد افزایش سهم عرضه 

ارزهای غیر دلاری در بازار نیما خواهیم بود.

 علی اصغر سمیعی
کارشناس اقتصادی

چه انتظاری از بازار ارز داشته باشیم؟

  

اگر بخواهیم اوضاع ارز در کشور را مورد بررسی قرار دهیم، دو پارامتر را 
می باید در نظر بگیریم؛ یکی وضعیت پول ملی اســت و قوت و ضعف آن و 
روند قوی شدن یا ضعیف شدن آن و دیگری این که ببینیم عرضه و تقاضای 

ارز در چه وضعیتی قرار دارد.
حالا ببینیم در حال حاضر دولت محترم چه سیاستی را در مورد ارز مدنظر 
قرار داده، ببینیم آیا در سیاست های اقتصادی که اقتصاد کشور را به این روز 
انداخته، تجدیدنظری صورت گرفته یا نه؟ آیا نرخ تورم در کشور کاهشی شده؟ 
آیا نرخ بهره در کشــور به نرخ های جهانی نزدیک شده؟ آیا واردات بی رویه 
با بذل ارز ارزان توقف یافته؟ آیا با گسترش تولید نرخ بیکاری در کشور کم 
شده؟ آیا سوبسیدها و یارانه های غیرهدفمند متوقف شده؟ آیا سیاست.های 
غیرفنی و غیراصولی مالیاتی اصلاح شده؟ آیا تزریق ارز با نرخ.های غیرواقعی 
و گوناگــون با بهانه.های مختلف پایان یافته؟ آیا دادن سوبســید )بخوانید 
باج( به تولیدکنندگان اتومبیل های غیراستاندارد توقف یافته؟ آیا دشمنان 
داخلی و خارجی کشور دست از دشمنی برداشته اند؟ آیا تحریم های ظالمانه 
اقتصادی علیه مردم مظلوم ما برطرف شــده؟ آیا وضعیت منطقه از ثبات و 
آرامش برخوردار شده؟ آیا بستر رانت خواری در اقتصاد کشور برچیده شده؟

جواب این سوالات به ما می فهماند که آیا می باید به آینده اقتصاد کشور 
امیدوار بود یا نه.

اخیرا شنیده می شود که جو بازار ارز قدری ملتهب شده است. خوب اولا که 
نوسانات زیر یک و حتی دو درصد را نمی توان التهاب نامید، ولی اگر نوسانات 
شدیدتری هم در راه باشد، که بعید هم نیست، به نظر حقیر علت اصلی آن 
برمی گردد به اینکه از اول سال با وجود نرخ تورم بالای ۴۰ درصد، سعی شد 
از افزایش طبیعی و عادی قیمت ارز جلوگیری شود و حتی برخلاف قاعده و 

با وجود تورم، فنر قیمت ارز را فشرده تر کردند.
خوب فنری که در حال جمع شدن باشد، انرژی آن لحظه به لحظه اضافه 
می شود، و طبعا دوام نمی آورد، کمااینکه دیده ایم ظرف ۴۵ سال ۱۳ نوبت 

قیمت دلار ضرب در دو شده است.
خوب امر عجیبی نیست که با یک خبر نامساعد یا خبری که جامعه از 
آن برداشت مناسبی ندارد، و با یک هجوم خریداران ارز و طلا سد مصنوعی 
کنترل قیمت شکسته شود، یا ترک بردارد و بازار گرفتار تلاطم و نوسان شود.

بارها گفته ایم بهترین حالت برای تعادل بازار، واحد و واقعی بودن قیمت 
ارز و تعدیل منظم آن، بر اســاس نرخ تورم از یک طرف، و حذف یارانه های 
غیرهدفمند و عدم خلق پول و کنترل حجم نقدینگی که منجر به بالا رفتن 
نرخ تورم می شود از سوی دیگر است؛ وگرنه هم علم اقتصاد و هم تجربه های 
عملی نشان می دهد که با تبلیغ و تزریق بیش از تقاضا و امنیتی کردن فضا 
و حتی نصیحت و خواهش و تمنا نمی شــود بــازار را در درازمدت یا حتی 

میان مدت متعادل کرد.
راجع به چشم انداز بازار، پیش بینی در این اقتصاد دستوری اصولا آسان 
نیست، بخصوص که داده ها و اطلاعات هم شفاف نیست. همان طور که پیش 
از این بارها تاکید کرده ام بهتر اســت قیمت ارز براساس تفاضل نرخ تورم و 
بهره در ایران و کشورهای حوزه ارزهای معتبر تعدیل و تنظیم شود. اینکه 
چه اتفاقاتی را برای اقتصادمان مفید می بینیم، یک بحث است و این که چه 
اتفاقاتی را پیش بینی می کنیم، بحث دیگری اســت. پیش بینی احتیاج به 
اطلاعاتی دارد که در اختیار افراد عادی نیســت، افراد خاصی هستند که از 
این موهبت برخوردارند و برخی از آنها هم از آن اطلاع سوءاستفاده می کنند 

و به همین خاطر به آن رانت اطلاع هم می گویند.
از پیش بینی که بگذریم، به امید و آرزو می رســیم. امید به چه داریم یا 
آرزوی چه را داریم، هر یک مبحث جداگانه ای است، ولی آنچه همیشه تاکید 
کرده ام و برای هر اقتصادی لازم و حتی واجب اســت، داشتن علامت های 
صحیح است. اگر در یک اقتصاد علامت ها صحیح باشد، آینده ای روشن در 
انتظارمان خواهد بود.یک کارخانه تولید دوچرخه در کشور را فرض کنید. اگر 
هر دوچرخه برای تولیدکننده مثلا ۵۰۰ هزار تومان تمام شود اگر ما اجازه 
دهیم که تولیدکننده مطابق اصل عرضه وتقاضا دوچرخه های تولیدی خود را 
به بالا ترین قیمت )مثلا یک میلیون تومان( بفروشد این یعنی علامت واقعی. 
ولی اگر به بهانه های مختلف حتی خیرخواهانه و مثلا برای گسترش ورزش و 
رفاه طبقه فرودست، تولیدکننده دوچرخه را مجبور کنیم که دوچرخه هایش 
را به قیمت خاصی )مثلا ۵۵۰ هزار تومان( بفروشد این یعنی علامت اشتباه.

در علامت واقعی ممکن است در نگاه نخست دوچرخه ها به قیمت بالایی 
به فروش برسد، ولی چون سایر سرمایه گذاران ببینند که این کار سود زیادی 
حاصل می کند، آنها هم به احداث کار خانه دوچرخه سازی راغب می شوند و 
این باعث گسترش صنعت، تولید فزاینده، ایجاد رقابت و طبعا کاهش واقعی 
قیمت دوچرخه در درازمدت می شود.اگر علامت اشتباه بدهیم درست است 
که در وهله اول دوچرخه ها ارزان تر فروخته می.شود، ولی همین ارزانی باعث 
می شود که خریداران بیشتر از مقدار تولید باشند و این جاست که دلالان و 
بنکداران وارد بازار شــده و شروع به خریداری و احتکار دوچرخه ها کرده و 
در بازار سیاه به قیمت بالا فروخته می شود و در این جا سود اصلی به جای 
این که نصیب تولیدکننده شــود و باعث اقبال به تولید باشد، نصیب دلالان 

می شود و سرمایه ها جذب واسطه گری و دلالی می شوند.
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معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
مازندران گفت: چهار جشنواره ملی همزمان با گرامیداشت 

دهه فجر در استان مازندران برگزار می شود.
محمد روحی، ۷ بهمن ماه در کمیته ویژه دهه فجر در جمع 
خبرنگاران با اشــاره به برنامه های اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی مازندران، از ایجاد خانه سرود خبر داد و اظهار کرد: 
همچنین کمیته هنر و هنرمندان ستاد گرامیداشت دهه فجر 

در استان راه اندازی می شود.
معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
مازندران با تاکید بــر اینکه موضوع هنــر از اهمیت زیادی 
برخوردار اســت، افزود: معاندان از ابزار هنر برای افتراق بین 
مردم و حاکمیت اســتفاده می کنند و ما باید از این ظرفیت 
برای همگرایی و وحــدت بین نســل های مختلف جامعه 

بهره مند شویم.

برگزاری ۴ جشنواره ملی 
هنری فجر در مازندران

  

با نزدیک شدن به روزهای برگزاری چهل و دومین جشنواره فیلم 
فجر، پوستر رسمی فیلم سینمایی »تمساح خونی« رونمایی شد.

 به نقل از روابط عمومی پروژه، همزمان با نزدیک شدن به نمایش 
فیلم سینمایی »تمساح خونی« اولین ساخته سینمایی جواد 
عزتی به تهیه کنندگی کامران حجازی و نویسندگی پدرام افشار 
در بخش سودای سیمرغ چهل و دومین جشنواره فیلم فجر، از 
پوستر این فیلم سینمایی که طراحی آن برعهده محمد تقی پور 

است، رونمایی شد.
مدیریت فیلمبرداری »تمساح خونی« را سامان لطفیان بر عهده 
داشته است.در »تمساح خونی« بازیگرانی چون: جواد عزتی، 
عباس جمشیدی فر، سعید آقاخانی، الناز حبیبی، بهزاد خلج، 
شبنم قربانی و با حضور جمشــید جهانزاده، رامین پورایمان و 

کیومرث مرادی نقش آفرینی می کنند.

جواد عزتی با » تمساح خونی« 
در فیلم فجر

اصلاحجادهقلعهچنعان-كانتكساصلاحجادهقلعهچنعان-كانتكس
نمادمسئولیتهایاجتماعیفولادخوزستاننمادمسئولیتهایاجتماعیفولادخوزستان
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/11/09

شماره : 1857

ساخت شاخص کل توسط انبوه سازان
سعیده محمد  -  ایده روز |   شاخص کل بورس در نخستین روز هفته به همت سهم های انبوه سازی به رنگ سبز درآمد. 
درحالی که طی هفته های اخیر بازار سهام ایران به دلیل تحولات منطقه و بخشنامه جدید قیمت خوراک پالایشی ها پرنوسان 

شده است، دیروز شاخص بورس به سهامداران خود لبخند زد.

  2۱ میلیون تن کالای اساسی در ۱۰ ماهه سال جاری وارد کشور شد
گمرک ایران اعلام کرد: در ۱۰ ماهه سال جاری ۲۰ میلیون و ۹۳۴ هزار تن 

کالای اساسی به ارزش ۱۳ میلیارد و ۶۱۹ میلیون دلار وارد کشور شده است.
به گزارش از گمرک ایران، این میزان کالای اساسی وارداتی در این مدت به 
لحــاظ وزنی دو صدم درصد افزایش و از نظر ارزش ۸.۲۴ درصد کاهش نشــان 
می دهد.این گزارش در خصوص پنج قلم اول کالاهای اساسی به لحاظ ارزش در 
این مدت می افزاید: ذرت با سه میلیارد و ۲۲۰ میلیون دلار، روغن های خوراکی 
نیمه جامد، مایع و خام با ۲ میلیارد و ۱۶۷ میلیون دلار، انواع دانه های روغنی با 
یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار، برنج با یک میلیارد و ۱۱۰ میلیون دلار و گندم 

با یک میلیارد دلار در مقام اول تا پنجم واردات قرار دارند.
همچنیــن در این مــدت ذرت، روغن های خوراکی نیمه جامد، مایع و خام و 
انواع دانه های روغنی به ترتیب ۱۲.۹۳ درصد، ۱.۶۴ درصد و ۳.۹۴ درصد افزایش 
و برنج ۴۶.۵۲ درصد و گندم ۳۵.۶۱ درصد کاهش داشــتند که این آمار درصد 

تغییرات ۵ قلم اول کالای اساسی را نشان می دهد.
بر اساس این گزارش در این مدت گوشت قرمز سبک گرم، گوشت قرمز سرد 
سنگین، انواع بذر، کود شیمیایی و لاستیک سنگین، در بین کالاهای اساسی در 

مدت یاد شده از بیشترین افزایش در ارزش برخوردار بودند.
چای خشک، شکر خام، برنج، گندم و حبوبات ۵ قلم کالای اساسی بودند که 
به لحاظ ارزش بیشــترین کاهش را در بین کالاهای اساســی به خود اختصاص 
دادند که مجموع کالاهای وارداتی در ۱۰ ماهه ســال جاری ۳۲ میلیون و ۶۸۳ 

هزار تن و به ارزش ۵۴ میلیارد و ۳۵۹ میلیون دلار بوده است. 

  افزایش تولید ۳۰ هزار تنی گوشت قرمز با طرح تولید قراردادی
 رییس ســازمان امور عشایری کشــور از تولید دام زنده سبک در قالب طرح 
قراردادی توســط جامعه عشــایری خبر داد و گفت: در پی اجرای طرح تولید 

قراردادی، ۳۰ هزار تن به تولید گوشت قرمز کشور اضافه می شود.
شــایان نادری در نشست خبری خود به مناسبت دهه مبارک فجر افزود: در 
طرح تولید قراردادی خوراک دام ســبک توسط وزارت جهاد کشاورزی تامین و 
در اختیار جامعه عشایری قرار می گیرد و پس از پروار، دام عشایری نیز به قیمت 
روز خریداری می شود.رییس سازمان امور عشایری کشور اجرای طرح قراردادی 
گوشت قرمز توسط جامعه عشایری را اقدامی در راستای تنظیم بازار گوشت قرمز 
کشور دانست و اظهار داشت: در مرحله نخست با صاحبان یک میلیون راس دام 
در جامعه عشــایر قرارداد بسته شد و در مرحله بعدی تلاش داریم تعداد تولید 
دام زنده سبک را به ۶ میلیون راس برسانیم.وی سهم جامعه عشایری در تامین 
گوشت کشور را ۲۵ درصد عنوان کرد و گفت: جامعه عشایری ۲۹ میلیون راس 
دام دارند که هر سال ۸ تا ۹ میلیون راس خود را در بازار عرضه می کنند. بنابراین 
با افزایش تولید گوشت قرمز به ۳۰ هزار تن سهم جامعه عشایری بین ۵ تا ۱۰ 
درصــد دیگر نیز افزایش می یابد.نادری با بیان اینکه برای اجرای این طرح ۵۰۰ 
هزارتن نهاده دامی نیاز است، تصریح کرد: طبق آمار شرکت پشتیبانی امور دام 

کشور، اکنون وضعیت نهاده های دامی کشور از شرایط مناسبی برخوردار است.
رییس ســازمان امور عشایری کشور گفت: سال گذشته حدود ۳۰ درصد دام 
های مولد کشور روانه کشتارگاه ها شد که همین امر باعث کاهش جمعیت دامی 

و در نهایت گوشت قرمز در بازار امسال شد.
وی اظهارداشت: اما با برنامه ریزی انجام شده از محل تولید قراردادی نه تنها 

کسری تولید جبران بلکه به نظر می رسد بیش از قبل نیز تولید داشته باشیم.
نادری افزود: برای جبران کاهش دام های مولد، روش  های ویژه آبستن  سازی 
را در دام  عشایر به کار می گیریم تا بخش قابل توجهی از این دام ها جایگزین شود. 

 مپنا آماده کمک به وزارت نیرو برای تأمین برق خودروهای برقی
 مدیر شــرکت برق و کنترل گروه صنعتی مپنا گفت: این شرکت آماده است 

برای تأمین برق مورد نیاز خودروهای برقی به وزارت نیرو کمک کند.
 محمدحســین رفان در نشســت خبری افزود: افزایش بازدهی نیروگاه های 
موجود یکی از روش هایی است که می توانیم برای کمک به تأمین برق انجام دهیم

وی اســتفاده از انرژی های خورشیدی را یکی دیگر از روش ها دانست و ادامه 
داد: بر همین اساس یک نیروگاه خورشیدی در محل شرکت برای شارژ خودروها 

نصب شده که می توانیم به توسعه تجدیدپذیرها کمک کنیم.
مدیر شــرکت بر و کنترل مپنا در پاســخ به ایرنا در باره اینکه آیا انرژی های 
خورشیدی می توانند برای ایستگاه های شارژ مورداستفاده قرار گیرند گفت: البته که 
برق خورشیدی می تواند برای ایستگاه های شارژی خودروها مورداستفاده قرار گیرد.

رفان از ورود گروه صنعتی مپنا به بحث خودروهای برقی از سال پیش اشاره 
کرد و گفت: تولید خودرو برقی کمک مؤثری به حفظ محیط زیست است.

وی ادامــه داد: فعالیت های این گروه در زمینه طراحی، ســاخت و قطعات و 
زیرساخت های موردنیاز توسعه خودروهای برقی به نتیجه رسیده است.

مدیر شرکت برق و کنترل مپنا خاطرنشان کرد: اکنون الی سه خودرو برقی 
تولید کرده ایم و یک اتوبوس برقی نیز ساخته شده است.

    شاخص کل بورس 
در پایان داد و ستدهای 

روز یکشنبه با ۳ هزار 
و ۳۶۳ واحد رشد به 

2 میلیون و ۱2۶ هزار و 
۸۵۵ واحد رسید.آمار 

معاملات بازار سهام 
نشان می دهد که در 

پایان داد. 

ده
چکی

اوضاع گروه های انبوه سازی و فلزات اساسی از شرایط به نسبت بهتری در مقایسه با دیگر گروه ها برخوردار 
بودند.بازار ســرمایه پس از رشــد نسبی روز چهارشنبه، نیز تقریباً به همان میزان افزایش یافت. این در حالی 
است که تا قبل از چهارشنبه هفته قبل، بازار هفت روز پشت هم با ریزش مواجه شده بود؛ به نظر می رسد با 
کمرنگ شــدن اثر ریسک های غیر اقتصادی و عوامل درونی مثل تعیین نرخ خوراک پالایشی ها بازار سرمایه 

در حال بازیابی خود است.
 

 شاخص کل به 2 میلیون و ۱2۶ هزارواحد رسید
شاخص کل بورس در پایان داد و ستدهای روز یکشنبه با ۳ هزار و ۳۶۳ واحد رشد به ۲ میلیون و ۱۲۶ هزار 
و ۸۵۵ واحد رسید.آمار معاملات بازار سهام نشان می دهد که در پایان داد و ستدهای دیروز همه شاخص های 
بورس با رشــد مواجه شــدند و به طور میانگین با ۲.۳۵ درصد افزایش را به ثبت رساندند. بورس اوراق بهادار 
تهران، روزگذشته روند افزایشی به خود گرفت، شاخص کل بورس در پایان معاملات با افزایش ۳ هزار و ۴۱۵ 

واحدی به رقم ۲ میلیون و ۱۲۳ هزار و ۴۶۴ واحد رسید.شاخص کل بورس با معیار هم وزن 
با افزایش ۳ هزار و ۸۴۵ واحدی به رقم ۷۲۷ هزار و ۹۶۱ واحد رسید.

همچنین ارزش روز بازار ناشــی از ارزش روز ســهام ۶۱۱ شرکت بورسی به ۷ میلیون و 
۳۳۷۴ هزار میلیارد تومان معادل ۱۵۲ میلیارد دلار رســید.معامله گران روزگذشته در بورس 
۷.۶ میلیارد ســهام و اوراق مالی، در قالب ۲۹۲ هزار فقره معامله و به ارزش ۷ هزار و ۳۷۴ 

میلیارد تومان داد و ستد کردند.
شــاخص کل و شــاخص قیمت در بورس روزشنبه نسبت به روز گذشته ۱۶ صدم درصد 
رشــد کرد، این دو شاخص با معیار هم وزن ۵۳ صدم درصد رشد کردند.شاخص آزاد شناور 
۲۱ صدم درصد، شاخص بازار اول بورس ۹ صدم درصد و شاخص بازار دوم بورس ۲۴ صدم 

درصد نسبت به روز قبل افزایش یافتند.
نمادهای پالایش فولاد مبارکه، ملی مس، کشتیرانی، مخابرات ایران، شستا، گسترش نفت 
و گاز پارسیان و پالایشگاه تبریز بیشترین اثر افزایشی در شاخص بورس در امروز را داشته اند.

 
 رشد ۱۵۰ واحدی آیفکس

در فرابورس ایران هم شاخص کل )آیفکس( با ۱۵۰ واحد افزایش به رقم ۲۵ هزار و ۲۷۹ 
واحد رســید.ارزش روز بــازار اول و دوم فرابورس به یک میلیون و ۳۹۰ هزار میلیارد تومان 

رسید. ارزش بازار پایه فرابورس ۳۷۱ هزار میلیارد تومان شد.
معامله گران در فرابورس ایران ۳.۹ میلیارد سهام و اوراق مالی در قالب ۲۶۶ هزار معامله و به 
ارزش ۱۶ هزار و ۵۵۴ میلیارد تومان داد و ستد کردند.شاخص کل و شاخص قیمت در فرابورس 
۶دهم درصد رشد کردند، این دو شاخص با معیار هم وزن ۱.۱۶ درصد رشد کردند، شاخص 
بازار اول فرابورس ۹۹ درصد رشد کرد و شاخص بازار دوم فرابورس ۴۴ صدم درصد رشد کرد.

نمادهای فولاد هرمزگان، ایران خودرو دیزل، پتروشــیمی زاگرس، مادیران، بندری سینا 
و پتروشیمی تندگویان بیشترین اثر افزایشی در شاخص کل فرابورس ایران را داشته اند.

 
 روز خوب انبوه سازان

گروه انبوه ســازی در روزی که اکثر سهام در محدوده صفر تابلو معامله می شدند با اقبال 
خریداران مواجه شد و اکثر سهام این گروه با تابلویی سبز به کار خود پایان دادند.

بازار سهام نخستین روز کاری هفته را در تقریباً در محدوده صفر تابلو شروع کرد، اما رفته 
رفته با توجه به نزدیک شدن به ساعات انتهایی بازار بر فشار عرضه ها افزوده شد؛ نکته قابل توجه 
معاملات دیروز رشد اکثر سهام گروه انبوه سازی بود.بنابراین در پایان معاملات دیروز شاخص 
کل بورس اوراق بهادار با رشدی ۳ هزار و ۳۰۰ واحدی به ۲ میلیون و ۱۲۶ هزار واحد رسید. 

همچنین نیز شاخص کل هم وزن با رشدی ۵۴۰۰ واحدی به ارتفاع ۷۳۳ هزار واحد رسید.
گفتنی است سه نماد »فملی«، »حکشتی« و »فولاد« بیشترین تأثیر در شاخص کل بورس 
و ســه نماد »هرمز«، »ارفع« و »انتخاب« بیشــترین تأثیر را در شاخص فرابورس داشته اند، 
همچنین ســه نماد »داتام«، »ثشاهد« و »شستا« سه نماد پرتراکنش بازار بورس و سه نماد 
»فصبا«، »نخریس« و »کرومیت« سه نماد پرتراکنش در بازار فرابورس در روز شنبه بودند.

لازم به ذکر است که ارزش معاملات خُرد در بازار ۷ بهمن ماه، مبلغ ۴ هزار میلیارد میلیون 
تومان بود. گفتنی است حقیقی ها در حدود ۴ میلیارد تومان از بازار به بازار سهام تزریق کردند.

در بازار دیروز ۳۰۲ نماد در محدوده مثبت و ۱۱۲ نماد در محدوده منفی و در بازار فرابورس 
۲۵۵ نماد در محدوده مثبت و ۸۱ نماد در محدوده منفی معامله شدند.

راهکاربانک مرکزی برای آرامش بازار ارز ؟  

سرمایه گذاری ۲ میلیارد دلاری صندوق برای تولید مسکن

به گفته کارشناس اقتصادی، بانک مرکزی با تقویت روزافزون منابع ارزی 
و اتخاذ سیاست های ارزی باثبات و همچنین مداخله هوشمندانه و خودداری 

از ارزپاشی در بازار، می تواند در بازار ارز آرامش ایجاد کند.
حسن حسن خانی، بیان کرد: با وجود زلزله در هرات که اقلیم ارزی ایران 
حساب می شود، حمله های تروریستی به کشور، مناقشه مرزی ایران و پاکستان، 
مناقشه فلسطین با رژیم صهیونیستی در پاییز،  در این ماه ها فضای ارزی در 
کشــور آرام مانده بود و چندان تلاطمی رخ نداد. یکی از دلایل این موضوع، 

تقویت ذخایر ارزی بانک مرکزی ناشی از افزایش فروش نفت است.
وی درباره علت افزایش این روزهای نرخ ارز در بازار آزاد بیان کرد: تلاطماتی 
که در روزهای اخیر پیش آمده موقت است، نرخ ارز دوباره کاهش پیدا می کند 
و به کانال های قبل برمی گردد و به نظر می رســد در دو ماه پایانی ســال هم 

ناآرامی زیادی را شاهد نباشیم.
این کارشــناس اقتصادی با بیان اینکه بانک مرکزی از دو مسیر می تواند 
در بــازار ارز آرامش ایجــاد کند، گفت: یک تقویت اقتدار خودش هم تقویت 
روزافزون منابع ارزی در دسترس خود و هم اتخاذ سیاست های ارزی درست 
و باثبات. مورد دوم هم بحث مداخله اســت. مداخله های بانک مرکزی دیگر 

نباید از جنس ارز پاشــیدن باشد، بلکه باید هوشمندانه باشد و با استفاده از 
منابع خود بازار دربازار مداخله کند.حســن خانی ادامه داد: صرافان در فضای 
بازار اقدام به حملات سفته بازانه می کنند، اما بانک مرکزی با تدابیری می تواند 
در بازار مداخله کند و نرخ را از بازار خریده و به بازار منتقل کند. بخشی هم 
در حراج هلندی چندگانه در بازار ارز رخ داده است. مداخله بانک مرکزی اگر 
هوشمندانه باشد و با استفاده از منابع خود بازار رخ دهد،  حجم سفته بازی در 
بازار کاهش می یابد، فاصله بین نرخ سیاستی و نرخ بازار آزاد کم می شود،  منابع 

ارزی بانک مرکزی با ارزپاشی در بازار حراج نمی شود.
وی خاطرنشان کرد: اگرچه بانک مرکزی در یک سال اخیر در ابتدای این 
راه قرار دارد اما به نظر می رســد این ادبیات و سیاست ارزی در کشور شکل 
گرفته اســت. بانک مرکزی از یک طرف باید ذخایــر ارزی خود را تقویت و 
سیاست های خود را باثبات کند و فرماندهی واحدی را در حوزه ارز و تجارت 
شکل دهد و دستگاه ها تعارض منافع ایجاد نکنند. از آن طرف هم مداخلات 
بانک مرکزی باید هوشمندانه و هدفمند باشد و با استفاده از خود بازار انجام 
شود. این ها رمز موفقیت و ثبات بخشی به بازار ارز است.این کارشناس اقتصادی 
درباره تاثیر قیمت نفت بر نرخ دلار اظهار کرد: قیمت نفت هم اگر در همین 
محدوده بین ۸۰ تا ۱۰۰ دلار باشد، با توجه به افزایش میزان فروش نفت ما، 
چندان به مضیقه ارزی نمی افتیم. اگر بتوانیم روزانه ۱.۵ میلیون بشکه نفت 
صادرات داشته باشیم و ارز حاصل از صادرات در دسترس بانک مرکزی قرار 
گیرد،  چندان مشکل خاصی نخواهیم داشت.حسن خانی ادامه داد: با توجه به 
تنوع مبادی تامین کالا و تامین ارزی ما هم با روسیه و چین در حال افزایش 
اســت و وابســتگی خود را از درهم امارات کاهش می دهیم،  سال های آینده 

می تواند سال های آرامش بخشی برای بازار ارز باشد.

رییس هیات عامل صندوق توسعه ملی از سپرده گذاری دو میلیارد دلاری 
صندوق برای حمایت از طرح نهضت ملی مسکن خبر داد.مهدی غضنفری در 
مراسم امضای قرارداد سپرده گذاری ۲ میلیارد دلاری به منظور حمایت از طرح 
نهضت ملی مسکن اظهار داشت: صندوق این فرصت را یافت تا با حفظ جایگاه 
ارزی در حوزه مسکن نیز وارد شد.وی افزود: صندوق بر اساس اساسنامه، صندوقی 
ارزی است و منابع آن می تواند تبدیل به ریال شود. بر اساس مذاکرات مقرر شد 
صندوق دو میلیارد دلار نزد بانک مســکن با نرخ سود دو درصد سپرده گذاری 
کند. بانک مســکن اجازه دارد این مبلغ را به صورت ارزی و در دوره ســه ساله 
در فعالیت اقتصادی به کار گیرد و سپس سود را به صندوق بازگرداند.غضنفری 
بیان کرد: این دو میلیارد دلار برای کمک به نرخ سود است. در مرحله دوم دو 
میلیارد دلار به وزارت مسکن پرداخت می کنیم و در قبال آن حواله نفتی دریافت 
می کنیم و در نتیجه صندوق متضرر نمی شود. وی افزود: در مرحله دوم وزارت 
مسکن هر طور که صلاح می داند می تواند در حوزه مسکن هزینه کند و از این 
طریق به افزایش توان وام دهی بانک مسکن کمک می شود.رییس هیات عامل 
صندوق توسعه ملی تصریح کرد: با در اختیار قراردادن دو میلیارد دلار صندوق، 
برخی فعالان اقتصادی می توانند به عنوان سرمایه در گردش و تهیه ماشین آلات 
و مواد اولیه استفاده کنند.غضنفری در پاسخ به این سوال که آیا صندوق در این 

سپرده گذاری متضرر نمی شود، توضیح داد: پول های ما در بانک مرکزی ذخیره 
می شــد با یک درصد ســود و در روش مذکور پول های خود را از بانک مرکزی 
خارج و به بانک مســکن انتقال دادیم و دو درصد ســود دریافت می کنیم و به 
دنبال این هســتیم که این پول های خود را با درصد بیشتر به بخش خصوصی 
وام دهیــم.وی بیان کرد: در نظام حکمرانی ما هیات امنا تصمیم گرفت که در 
حوزه مسکن فعال شویم و چون بانک های مختلف مراجعه نکردند، بانک مسکن 
تقاضا داد.رییس صندوق توسعه ملی در خصوص اینکه چرا تنها بانک مسکن 
به عنوان مقصد سپرده گذاری تعیین شده است؟ گفت: صندوق سپرده گذاری 

ارزی با بانک های تجارت، سینا و خاورمیانه نیز شروع کرده است و می توانند آن 
را در هر زمینه ای که مطلوب آنهاست هزینه کند و بانک های دیگر نیز می توانند 
در این زمینه درخواست خود را مطرح کنند. اگر بانک ها عامل دیگر نیز متقاضی 
دریافت سپرده گذاری ارزی دارند یک میلیارد دلار نیز برای این منظور تخصیص 
می دهد و در قبال سپرده گذاری ارزی، ارز نیز دریافت کند.وی بیان کرد: در تهاتر 
نفتی قرار اســت پول صندوق در حوزه حمل و نقل صرف شود. ۱۰.۸ میلیارد 
دلار اذن دارند و ۲ میلیارد دلار زودتر تخصیص می یابد. صندوق هم اکنون ما 
دنبال این هستیم مانده ما نزد بانک مرکزی صفر شود که هم اکنون ۱۵ تا ۲۰ 
میلیارد دلار است. امیدواریم ماده ۳ قانون برنامه هفتم که اجازه می دهد صندوق 
مطالبات خود را پس بگیرد، تصویب شود.در ادامه، مدیرعامل بانک مسکن گفت: 
۳۲۰ هزار واحد را تامین مالی کردیم و ۷۵ تا ۸۹ همت به نهضت ملی مسکن 
پرداخت کردیم و ۱۲۰ همت دیگر نیز پرداخت خواهیم کرد و بانک مســکن 
پیشرو در نهضت ملی مسکن است برای همین منظور صندوق سپرده گذاری 
۲ میلیارد دلار را در در اختیار این بانک قرار دهد.وی درباره اینکه بانک مسکن 
فعالیت ریالی دارد؛ چگونه می خواهد پرداخت ارزی داشته باشد، توضیح داد: بانک 
مسکن نیز فعالیت ارزی دارد و این مبالغ صرف توسعه نهضت ملی مسکن هزینه 

خواهد شد و بخش هایی که درآمد ارزی دارند در اولویت واگذاری قرار دارند.

فراخوان مناقصه عمومی  ) یک مرحله ای (

تجهیز و نوسازی اراضی کشاورزی دشت سیلاخور روستاهای )  زرگران ، همیانه ، کپر جودکی ، والانجرد ( شهرستانهای بروجرد و دورود
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- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۱4۰2/۱۱/۰9 می باشد . 
- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱2:۰۰ روز  شنبه تاریخ  ۱4۰2/۱۱/۱4

- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد وتحویل فیزیکی اصل ضمانتنامه : ساعت ۱2:۰۰ روز  سه شنبه تاریخ  ۱4۰2/۱۱/24
- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۱2:۳۰  روز سه شنبه  تاریخ  ۱4۰2/۱۱/24

توضیحات :
- برای تعیین قیمت پیشنهادی بر اساس دستورالعمل دامنه قیمت متناسب عمل خواهد شد .

- به استناد تصویب نامه شماره ۱۶4۰۸2/ت ۳7۳ ه مورخ ۱۳۸۶/۱۰/۱۰ آئین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرائی و تقویت حسابرسی ،  این ســازمان از انعقاد قرارداد مازاد بر مبلغ ۱۰ برابر نصاب معاملات بزرگ که فاقد صورتهای مالی حسابرسی شده باشند 
خوداری می نماید . 

جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها بهآدرس خرم آباد خیابان انقلاب جنب مصلی الغدیر سازمان جهاد کشاورزی استان ،اداره امور قراردادها و پیمانها مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۳2۰7۳2۵- ۰۶۶ تماس حاصل فرمائید . 
اطلاعات تماس سامانه ستاد : ۱4۵۶

اداره امور قراردادها و پیمانها
سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان

نوبت اول 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1402/11/09

شماره : 1857

 کاهش فعالیت های سفته بازان از مسیر بورس
معاون اقتصادی بانک مرکزی گفت: برای کاهش فعالیت های سفته بازانه و 
ســودجویی  دلالان نمی توان به طور صرف به عرضه های اولیه یا افزایش توجه 
کرد بلکه باید ابزارهای تامین مالی را متنوع و متکثر ساخت. به گزارش سازمان 
بورس، محمد شیریجیان در رابطه با راه های تامین مالی از طریق بورس اظهار 
کرد: بازار ســرمایه نهادی است که تمامی سرمایه ها را به صورت مستقیم و با 
بهره وری مناســب به سمت تولید سوق می دهد، حال برای آنکه شاهد تسریع 
در روند انتقال منابع و بهره وری بالا باشــیم می بایست ضمن تعمیق معاملات، 
تامین مالی های صورت گرفته معطوف به بنگاه های اقتصادی شوند. وی افزود: 
در صورت افزایش توجه دولت و مجلس به بازار ســرمایه شاهد خروج منابع از 
بازارهای غیرمولد و کاهش حباب بازارهای موازی بازار سهام همچون )ارز، سکه، 
طلا، مسکن و خودرو( خواهیم بود. معاون اقتصادی بانک مرکزی در ادامه تصریح 
کرد: برای کاهش فعالیت های سفته بازانه و سودجویی  دلالان نمی توان به طور 
صرف به عرضه های اولیه یا افزایش توجه کرد؛ بلکه باید ابزارهای تامین مالی را 
متنوع و متکثر ساخت. شیریجیان در ادامه در رابطه با راه های مهم در بازار سهام به 
منظور تامین منابع مالی گفت: اوراق صکوک و صندوق های سرمایه گذاری از جمله 
مهم ترین ابزارهای بازار سرمایه هستند، زیرا آن ها بر اساس نیاز و مطابق سطح 
ریسک پذیری اشخاص طراحی شده اند. وی افزود: بازار سرمایه بسیار می تواند 
در بحث تامین مالی بلند مدت پروژه های عمرانی مناسب باشد، با اجرای مناسب 
این مســئله شاهد رشد و توسعه اقتصادی پایدار خواهیم بود. معاون اقتصادی 
بانک مرکزی در پایان درمورد مزیت تجدید ارزیابی دارایی شرکت ها اظهار کرد: 
تجدید ارزیابی دارایی ها موجب ارتقای وضعیت ترازنامه، صورت های مالی و بهبود 

NAV )خالص ارزش دارایی ها( شرکت ها می شود.

 شروع هفته سبز بورس با رشد 3 هزار واحدی
شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات امروز )شنبه ۷ بهمن( با ۳ هزار 
و ۳۶۳ واحد افزایش، به ۲ میلیون و ۱۲۶ هزار و ۸۵۵ واحد رســید.  شــاخص 
هم وزن ۵ هزار و ۲۶۸ واحد افزایش یافت و به ۷۳۳ هزار و ۲۳۳ واحد رســید. 
نمادهای »فملی، فولاد و ثفارس« بیشترین تاثیر مثبت و نمادهای »حکشتی، 
پارس و صبا« بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند. شاخص فرابورس 
هم در پایان معاملات امروز با ۲۱۴ واحد افزایش به ۲۵ هزار و ۴۹۴ واحد رسید. 
نمادهای »هرمز، ارفع، انتخاب، وهور، کزغال، حسینا و حخزر« بیشترین تاثیر را 

بر شاخص فرابورس داشتند و همگی به رشد شاخص کمک کردند.

جواز اسلحه شــکاری مدل تک لول ته پرکوسه کالیبر۱۲ شماره بدنه 
N۱ -۸۴۰۴۰۱۵ساخت ایران بنام طهماس محمدی نیک فرزند الماس 
به شماره ملی ۵۵۰۹۹3۵۴۸۰ صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار 

می باشد

سند برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید سفید روغنی مدل ۱3۸۴ 
شماره موتور۰۱۱۷۵۶۶۶ شماره شاسیS ۱۴۱۲۲۸۴۵33۱۸3 شماره 
پلاک ۸3-۹۷۸ب۱3 بنام احسان دهقانیان فرزند هوشنگ شماره ملی 

۲3۹۱۹۰۸۵3۹ صادره از ممسنی مفقود و فاقد اعتبار می باشد

  وزیر نیرو ادامه داد: 
در همین مدت میزان 
عرضه صنعت سیمان 

بیش از تقاضا بود نه 
تنها صنعتگران سیمان، 
انرژی را مدیریت کردند 

بلکه بازار سیمان نیز 
مدیریت شد.

ده
چکی

آرزو برهانی-ایده روز | وزیر نیرو گفت: پیش از دولت سیزدهم و با شروع کار در سال ۱۴۰۰ با یک ناترازی 
بسیار عمیقی در تامین انرژی برق در صنایع به ویژه صنعت سیمان روبرو بودیم اما در ۲ سال سعی کردیم 

که محدودیت انرژی برای صنایع سیمان نداشته باشیم.

پیش از دولت سیزدهم محدودیت و ناترازی در 
تامین انرژی صنعت سیمان وجود داشت 

وزیر نیرو ادامه داد: در همین مدت میزان عرضه صنعت سیمان بیش 
از تقاضا بود نه تنها صنعتگران ســیمان، انرژی را مدیریت کردند بلکه 
بازار سیمان نیز مدیریت شد. در تابستان ۱۴۰۰ به خاطر پیشی گرفتن 
تقاضا بر تولید و کمبود انرژی ۴۳۴ درصد قیمت سیمان در بورس بالا 
رفت ولی در تابستان امسال خط صافی را طی کرد  نوسان ها جزیی بود 

که نشانگر مدیریت تولید صنعت سیمان است.
محرابیان خطر نشــان کرد: در ســاعت هــای اوج مصرف از صنایع 
درخواســت کردیم مصرف را مدیریت کنند. اصل مدیریت انرژی توسط 
صنایع انجام شــد. وی با بیان اینکه صنعت ســیمان، زیرســاخت همه 
زیرســاخت های کشور است، گفت: اگر کارخانجات ارزشمند سیمان را 
نداشتیم از توسعه عمرانی و اقتصادی محروم بودیم ضمن اینکه بسیاری 
از صنایع با الگوپذیری از صنعت ســیمان در رسته های مختلف سرمایه 

گذاری کردند و حاصل آن برخورداری کشور از ظرفیت صنعتی است.
وزیر نیرو ادامه داد: اکنون استانی نداریم که از خدمات صنعت سیمان 
بی بهره باشد همچنین پروژه هایی در خارج از کشور توسط صنعتگران 
ســیمان اجرا شــد. همچنین کارخانجات   تولیدات سیمان از یک سو و 
حلقه های ارزش و صنایع پایه و مهندســی این صنعت از ســوی دیگر 

جزو خانواده صنعت سیمان محسوب می شوند.
وی کمبود سیمان را یکی از دلایل پروژه های عمرانی در کشور عنوان 
کرد و گفت: ما سال هایی پشت سر گذاشتیم که به خاطر کمبود تولید 
سیمان بسیاری از پروژه ها در زمانمندی معین نتوانستند سرعت بگیرند 
ضمــن اینکه تولید محدود و صادرات هم بســیار کم بود اما به یکباره 
صنعتگران و فعالان این حوزه تصمیم گرفتند که سقف تولید را بردارند.

محرابیان بیان داشت: در سه دهه گذشته شرایطی داشتیم که بسیاری 
از پروژه ها به خاطر عدم تامین سیمان امکان رشد نداشت ولی با اقدامات 
صنعتگران و تولیدگان در دولت ســیزدهم این محدودیت ها حذف شد 
و بــه عنوان پیش قراول صنعتی الگو برای بســیاری از صنایع از جمله 
فولاد و صنایع دیگر شــد. این رشــد در صنعت سیمان به خاطر تلاش 
پیش پیشکســوتان و صنعتگران است. به گفته وی، وزیر صنعت، معدن 
و تجارت توجه ویژه ای به صنعت و پشــتیبانی صنعتگران به خصوص 

تامین انرژی صنعت سیمان دارند و از این صنعت حمایت کرده اند. 
وزیر نیرو بر ســرمایه گذاری نیــروگاه های کوچک و بزرگ مقیاس 
بــرای تامین مصــارف انرژی در صنعت ســیمان تاکید کــرد و افزود: 
امروز شرایط برای ســرمایه گذاری صنایع برای نیروگاه های کوچک و 
بزرگ مقیاس فراهم اســت.هلدینگ ها می توانند مصارف انرژی را در 
نیروگاه ها سرمایه گذاری کنند که بسیار بصرفه است. وی ابراز داشت: 
 مطالعات فنی و اقتصادی به گونه است که سرمایه گذاران می توانند در 

نیروگاه ها سرمایه گذاری کنند.

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به  کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گستر 
ســپاهان، که فعلًا مجهول المکان می باشــد، ابلاغ می گردد:  آقای رضا پور 
عیوض باویل با کد شناســایی بیمه ۰۰۱۶۱۰۰۱۶۸ ادعای اشتغال در کارگاه 
فوق الذکر با عناوین شــغلی معدن کار ،کارگر خدمات فنی معدن- مکانیک، 
کارگر معدن وکارگر معدن )مکانیک( داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت 
و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 
مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در 

صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس
شناسه آگهی :۱۶۵۵۲۵۷    م-الف/۰

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوســیله به  کارفرمای محترم معدن خاک نسوز چاهبید و 
 کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت فراسیر ســاعی، که فعلًا مجهول المکان 
می باشــند،  ابــلاغ می گــردد: آقای علــی ناطقی بــا کد شناســایی بیمه 
۰۰۶۹۶۰۴۷۶۳ ادعای اشــتغال در کارگاه های فوق الذکر با عناوین شــغلی 
راننده ماشین سنگین و راننده)معدن خاک نسوز چاهبید(، راننده نقلیه سنگین 
) پیمانکاری شرکت فراسیر ساعی(داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و 
زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع 
بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف 
مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در 

صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 

تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

شناسه آگهی :۱۶۵۴۹۹۵    م-الف/۰

 آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زبان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به  کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت زیبا سازگان 
کویر، که فعلًا مجهول المکان می باشد،  ابلاغ می گردد: آقای علی بیگی با کد 
شناسایی بیمه ۰۰۶۹۶۱۰۷۲۲ ادعای اشــتغال در کارگاه فوق الذکر با عنوان 
شغلی نقشه بردار داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی 
مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور 
را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در 
روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز 
کاری، اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع 
در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم 

اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

 دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

شناسه آگهی :۱۶۵۵۳۲۸    م-الف/۰شناسه آگهی :۱۶۵۴۹۶۴    م-الف/۰

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

بــر رای هــا بــه شــماره هــای ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۱۱۱۱۵ و  برا
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۱۱۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ که در هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی منطقه دو ساری تصرفات مالکانه آقای حمیدرضا گل صباحی فرد 
زنجانی فرزند غلامحسین به شماره ملی ۲۵۹۰۷۹۹۶۰۸ نسبت به شش دانگ 

دو قطعه زمین با بنای احداثی به شرح ذیل:
۱- به مساحت ۲۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۳- اصلی واقع در قریه فرح آباد 

بخش پنج ثبت ساری ، مربوط به پرونده ۱۴۰۲-۲۷۲
۲ - به مساحت ۲۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۳- اصلی واقع در قریه فرح آباد 

بخش پنج ثبت ساری ، مربوط به پرونده ۱۴۰۲-۲۷۳
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۹ تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲۴

 
 بهنام سراج پور: مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو سازی

 »علی اکبر محرابیان« در جشــن ۹۰ ســالگی ســیمان اظهار داشت: در سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ جلسه هایی با 
انجمن صنعت سیمان برگزار کردیم تا با بهره از ظرفیت فناوری ها، انرژی صنعت را تامین کنیم تا محدودیت انرژی 

به محدودیت تولید منجر نشود.
وی افزود: صنعتگران نشان دادند با اقدامات می توانند، مدیریت مصرف داشته باشند به گونه ای که اگر وضعیت 
تولید در صنعت سیمان را در تابستان و آذر ماه را مقایسه کنیم، مشخص می شود که محدودیت های انرژی نداشتیم.

سازمان ثبت اسناد واملاک کشور -حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 

فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی 
رضائی فر بشماره شناسنامه ۱۴۵ بشماره ملی  ۲۱۲۰۴۸۶۶۷۰  صادره از گرگان 
فرزند حسن متقاضی کلاسه پرونده  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۲۷  در ششدانگ 
عرصه واعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۸۵۴۹/۴۲ متر مربع از پلاک 
شماره ۱۵۳ – اصلی واقع در اراضی نوده شریف بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رواشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دوماه اعتراض خود را باذکرشــماره پرونده به این اداره تسلیم وپس  ازاخذرسید 
ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را  به 
مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند .

 تاریخ انتشارنوبت اول : ۲۳ /۱۰ /۱۴۰۲ تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۹
شناسه آگهی   ۱۶۴۰۹۲۱

  حجت الله تجری 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان -   ازطرف فرهاد فاتح  

سازمان ثبت اسناد واملاک کشور- حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 

فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 برابر آرا ء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض  خانم شهناز 
سرابندی  بشماره شناسنامه  ۱۷۳۹۲۲۶۸  بشماره ملی  ۴۸۶۹۰۴۹۲۴۴  صادره 
از کلاله فرزند غلامعلی متقاضی کلاسه پرونده  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۳۱۶  در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت  ۸۰/۸۰ متر 
مربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳  حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رواشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دوماه اعتراض خود را باذکرشــماره پرونده به این اداره تسلیم وپس  ازاخذرسید 
ظرف مدت یکماه ازتاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را  به 
مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند .

 تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۰۹
شناسه آگهی  ۱۶۳۹۱۱۹

حجت الله تجری 
  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان-   از طرف فرهاد فاتح 

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۷۲۸۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱هیات اول/  دوم   موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشــت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی خانم 
ماپسند چیر فرزند حمدالله به شماره ملی ۴۲۵۰۷۸۹۸۰۵ صادره از در ششدانگ 
یک باب گاوداری نیمه تمام به مســاحت ۳۵۰ مترمربع به پــلاک ۴۸۹ فرعی از 
۳۹- اصلی واقع در ۲بخش ۶ اراضی روستای ضرغام اباد خریداری از مالک رسمی 
آقای لهراسب پارسنگ محرزگردیده اســت  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۱/۹ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰
سید  عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
۱۰۲۹۱۰۲۹

کارت وسیله نقلیه مدل ۱۳۹۴ شماره موتور ۵۳۱۱۶۷۹ و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰F۱۰۵۰۸۳۹ و شماره 
پلاک ۷۸ایران۲۷۴ه۴۶ و بیمه نامه خودرو و گواهینامه پایه سوم و شناسنامه به شماره ۴۲۷۱۱۲۵۸۰۶ و کارت 
سوخت به شماره پلاک ۷۸ایران۲۷۴ه۴۶ و کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۱۲۵۸۰۶به نام حسین نوری فرزند علیرضا 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت موتورسیکلت به شماره پلاک ۱۳۲ایران۸۵۹۸۷ و کارت وسیله نقلیه مدل ۱۳۸۴ و شماره موتور 
۰۱۳۹۵۶۴۷ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۴۷۴۵۴۸۶ و شماره پلاک ۳۰ایران۳۴۹ب۲۶ و کارت موتورسیکلت 
مدل ۱۳۹۵ و شماره موتور ۰۱۲۵NBY۷۰۰۱۷۲ و شماره شاســی ۱۲۵A۹۵۰۹۴۸۶***NBY و شماره 
پلاک ۱۳۲ایران۸۵۹۸۷به نام رضا حاجی سلطان فرزند محمدحسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
    

۱۰3۱۱۰3۱

کارت ملی به شماره ۳۹۵۰۵۲۷۵۸۳به نام امید پاشاوند فرزند اردشیر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۷مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۶۲۷۶۵۲۹۸به نام محمد گودرزی فرزند علی زمان در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
۱۰۶۴۱۰۶۴

کارت ملی به شــماره ۲۹۴۸۹۰۷۸۲۹ به نام لطیفه صادقی فرزنــد محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۱/۴/۴مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۲۸۵۳۹۷۰۳۱ و گواهینامه پایه دوم به شماره ۳۱/۶/۱۳۶۳ و کارت وسیله نقلیه به 
شــماره ۸۷ایران۱۶۹ط۷۳به نام ابوالفضل طوماری فرزنــد نجف علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۷مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی به شــماره ۴۲۸۳۶۸۶۴۶۸ به نام عباس نجفلو فرزند عــارض علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۴مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی به شــماره ۴۲۸۲۰۸۷۴۷۱ به نام ملیحه میرزایی فرزند جلیــل در تاریخ  ۱۴۰۰/۱۰/۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۲۰۸۹۰۸۳ به نام خدیجه میرزایی فرزند جلیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰۶۶۱۰۶۶

گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۰۱۱۹۴۴۴۰۴ و کارت ملی به شــماره ۰۰۱۱۹۴۴۴۰۴ و کارت نظام وظیفه به 
شــماره ۰۰۱۱۹۴۴۴۰۴به نام امیر بتنج فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۶ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۲۱۲۲۹۰۳۹۶۱ و گواهینامه پایه سوم به شــماره ۲۱۲۲۹۰۳۹۶۱ و کارت ملی به 
شــماره ۲۱۲۲۹۰۳۹۶۱به نام احمد حســام فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۵مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRIC۷۲۱X۰Qz۶۰۵۸۷۹ و شماره موتور ۲۱۰۰۵۶ و شماره شاسی 
۷۱۶۰۵۸۷۹ و شماره پلاک ایران ۹۶-۶۲۶س۲۱به نام کوثر ذوالفقاری فرزند مظفر در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۰ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۲۰۹۵۹۸۱۶۰ و کارت بانک ملی نام ابوالحسن براتیان پور فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶۹۸۴۵۸۹۴به نام رستمعلی الله یار فرزند شعبان در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱۵۰۱۱۵۰

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۷۰۵۷۳۶به نام مهدی طواری فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱۸۵۱۱۸۵

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه پایه ســوم و کارت سوخت به شــماره پلاک ۶۹ایران۹۳۳ص۲۱به  
کدملی ۶۲۴۰۱۴۴۵۷۶ نام رضا غلامی فرزنــد رمضان در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  ۵۲۰۰۰۸۰۴۹۵به نام زینب دهقانی فرزند یزدان قلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
۱۴۰۱۱۴۰۱

  

کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۹۲  ۲۶۸ب۷۷ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۲۱۳۰۶۰۳۳۶۱به نام مهرزاد 
قاسم زاده املی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۵۰۴۱۵۰۴



کارت ملی به شماره ۲۳۶۰۴۴۶۶۱۴به نام مجتبی مرادی کهباده فرزند ساتیار در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۵۷۸۹۰۳۶ وشناسنامه به نام زرین زنهاری فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۹۳ایران ۷۶۳س ۶۱و شــماره موتور  ۰۲۱۳۳۹۹و شماره شاسی ۳۲۷۷۵۸  به 
نام فروغ محبوبی اردکانی فرزند لطف اله در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲۸۰۰۶۶۰۴۱به نام نازنین امین فرزند محمد جواد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲۹۹۲۵۹۷۳۲به نام عظیم عزیززاده فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۵۴۰۰۳۵۰۳۵به نام مژده جوکار فرزند احمدرضا  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۵۰۶۱۵۰۶

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۱ص۱۴۹_۶۳به نام یاسمین رامش پور فرزند عبدالله  در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۹۶به نام پریسا امیریان فرزند عبدالرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
۲۰۱۲۲۰۱۲

کارت ملی به شماره ۱۸۵۰۴۳۰۹۵۰به نام کوثر گودرزیان فرزند محمود  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیه به شــماره شــماره پلاک : ایران ۵۹/۷۲۶ص ۴۵ و شــماره شاســی : 
KRLA۱۵R۲۱yF۸۳۶۶۶۲ و شــماره موتــور : G۴LAEP۰۶۲۲۱۸ به نام ســمیرا جمالــی پور فرزند 
اصغر و کارت ملی و گواهینامه پایه سوم   به شــماره ۱۸۱۰۱۴۴۸۹۲به نام ساناز حیاوی فرزند سلمان در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۱/۰۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۱3۲۰۱3
کارت نظام وظیفه به شماره ۴۶۸۰۲۳۸۹۸۴ و کارت ملی به شماره ۴۶۸۰۲۳۸۹۸۴به نام قاسم شیرانی تک آبی 

فرزند حاتم  در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه سوم  به شماره ۹۷۰۲۴۳۹۳۰۴به نام حسن یزدانی فرزند علی اصغر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۶مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۱۴۲۰۱۴

کارت ملی به شماره ۰۹۲۲۳۳۶۸۸۱ وکارت دانشجویی به شماره ۹۱۰۴۰۱۰۵۷به نام دریا ناظری فرزند اسفندیار 
در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۱۰۰۵۲۱۸۳به نام یونس پرور فرزند محسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۴مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۲۴۹۷۷۵به نام ام البنین باقرخان زند فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۸۰۱۸۰۷۳۶به نام غلامرضا خجسته فرزند اسماعیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۲۴۲۰۲۴

کارت نظام وظیفه و شناسنامه به شماره ۴۴۴۹۲۴۷۲۵۶به نام محمدرضا اسدی شریف آباد فرزند حسین در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۴۸۲۰۴۸

کارت ملی و شناسنامه و گواهی فوت به شماره ملی ۰۶۲۲۱۰۱۷۱۴ به نام مرحوم قاسمعلی یوسفی فرزند شمس 
اله  در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه قدیمی به شماره ۰۴۸۰۶۰۵۲۸۹به نام فاطمه بنی اسد فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۳ به شماره ملی ۳۲۵۸۶۷۴۹۱۴ و یک عدد عابر بانک ملت، همه، به نام سجاد 
حیدری فرزند ابراهیم  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه قدیمی وکارت ملی هوشمند به شــماره ۲۶۴۹۹۳۵۸۳۹ به نام راضیه هدایتی فرزند حبیب در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۱/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه) موتور+ماشــین ( و کارت ســوخت و بیمه نامه و کارت خودروی ســواری 
شــخصی به شــماره پلاک ۷۹۲س۳۸ایــران ۷۷ و شــماره موتــور M۱۵/۸۶۱۴۲۵۷ و شــماره شاســی 
NAS۸۱۱۱۰۰J۵۸۰۰۲۷۳، همه، به شماره ملی ۰۰۵۱۹۹۹۴۳۹به نام محمد قاسمی فاخر فرزند مهدی در 

تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و کارت نظام وظیفه و گواهینامه) پایه یک+ موتورســیکلت( وکارت هوشمند رانندگی و 
دوعدد کارت سوخت خودرو به شماره پلاک ۴۳۸م۳۵ایران۳۳ و موتورسیکلت به شماره پلاک ۵۹۵۴۶ایران۱۱۷ 
و چندین فقــره عابر بانک)ملت، ســپه، صادرات، کشــاورزی، بلوبانک، اقتصــاد نوین (، همه، به شــماره ملی 
۰۴۹۲۱۳۷۳۰۷به نام مصطفی صمدپور آســیابری فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۶۵۲۰۶۵
کارت ملی و کارت نظام مهندسی ساختمان و گوشــی samsung مدل j۷  به شماره ۰۴۲۱۹۴۷۹۸۵به نام 

عصمت حسینی نژاد فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۶۷۲۰۶۷
برگ سبز خودروبه شماره پلاک ۳۰ایران۵۴۵ج۴۶به نام الهه اقالوبقراباد فرزند عامل در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱۰ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۵۴۵۸۰۵۴به نام اسماعیل مرادی فرزند محمدرحیم در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۸۴۲۰۸۴

کارت ملی به شماره ۰۰۴۸۰۵۷۹۶۷ و شناسنامه به شماره ۳۴۸۷به نام سید جعفر فریدونی فرزند سید مجید در 
تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۸۷۲۰۸۷

کارت ملی به شماره ۵۴۵۸۸۷۶۲۴۵ و کارت بانکی سپه وملی بنام جیران حسینی فرزند میرمحمد  وکارت بانکی 
بلوبانک وتجارت وملت و کارت وسیله نقلیه موتورسیکلت به شــماره ۷۳۲۳۶ایران۳۲۵به نام مجید احمدزاده 

فرزند مظاهر کدملی۰۰۲۴۶۳۱۵۳۱ در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم وموتور سیکلت به شماره ۰۰۲۱۳۸۷۷۱۰ و کارت سوخت 
به شــماره پلاک ۱۹ن۹۲۴ایران۵۰ودیگری بنام منوچهر رسولی و کارت ماشین به شماره ۱۹ن۹۲۴ایران۵۰ و 
کارت بانکی  سپه وبلوبانک و۲عدد پاسارگاد  وبه نام امیر احمدی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۶ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۹۰۲۰۹۰
کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۶۳۷۲۸۵ و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام ماهرخ پژوم فرزند عباسقلی در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۱/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۱۱۰۲۱۱۰
گواهی ولادت و کارت واکسن  به شماره ۹۸۷۳۵۲۳۸۴۴به نام الیاس احساس فرزند امیر در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۹ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت پایان خدمــت و گواهینامه رانندگــی و بیمه ماشــین و برگه معاینه فنی و دســته چک و 
کارت ماشــین به شــماره پلاک ۴۴ل ۵۴۷ ایران ۳۸ و شــماره موتور ۱۶۴B۰۱۲۲۸۵۲ و شــماره شاســی 
NAAN۱۱FE۰GH۷۴۲۳۸۲ و VIN:IRFC۹۵۱V۱T۲۷۴۲۳۸۲به شــماره ملی ۰۰۶۱۱۹۸۰۵۶به 

نام مهدی اله ویردی فرزند قهرمان در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۷۵۶۱۷۰۱به نام سعید غالبی فرزند حســین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۷۰۶۷۵۸۷۸به نام علیرضا اصغری فرزند عبدالرضا  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شماره ۰۰۱۸۴۲۶۶۰۳به نام مجتبی فرزانه سلطان آبادی فرزند غلامعلی در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲3۰۱۲3۰۱

شاســی  شــماره  بــا  نقلیــه  وســیله  کارت  و   ۴۹۷۰۴۱۲۱۲۱ شــماره  بــه  ملــی  کارت 
NAANO۱CA۱FH۲۳۱۷۸۷وشماره موتور ۱۲۴K۰۶۱۵۳۰۱با شماره پلاک ۶۹ج۵۱۹ایران ۵۹ و بیمه 
ماشین با پلاک ۶۹ج۵۱۹ایران ۵۹و معاینه فنی با پلاک ۶۹ج۵۱۹ایران ۵۹ به نام طیبه گرگیجی فرزندبیداله   در 

تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲3۰۲۲3۰۲
کارت ملی هوشمند به شــماره ملی ۴۵۹۱۷۹۷۶۲۷ به نام امید بایزیدی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۵۰۷۲۵۰۷
کارت ملی  به شــماره ۱۲۸۸۱۳۲۸۱۶به نام محمد خالقی فرزند حسن  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره ۱۲۸۶۹۴۴۵۰۳به نام فرهاد الیکی فرزند غفار در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۰۹۲۳۴۶۷۲۴ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۱۰۹۲۳۴۶۷۲۴ و گواهینامه پایه  دو به 
شماره ۱۰۹۲۳۴۶۷۲۴به نام مهدی رضایی فرزند قنبرعلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره  ۱۱۲۰۲۱۲۸۷۱به نام رضا داودوند فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه وانت پیکان ســفید مــدل۹۳ به شــماره موتور ۱۱۸P۰۰۴۰۸۷۰ و شــماره شاســی  
NAAA۳۶AA۲EG۶۴۱۹۵۹ به پلاک ۴۲ط۳۱۷ ایران۱۳  و کارت ســوخت به پلاک ۴۲ط ۳۱۷ ایران۱۳  
به شماره ۶۲۱۰۰۱۱۳۵۷به نام سجاد گنجه فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۳۰مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به  شماره ۱۲۷۱۳۵۴۷۰۵ و شناســنامه به شــماره ۱۲۷۱۳۵۴۷۰۵به نام طیبه امینی پزوه فرزند 
محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۷۵۵۰۰۱۵۴۱ و کارت وسیله نقلیه پراید سفید مدل۸۶ به پلاک ۲۸د۴۵۷ ایران۵۳ 
و کارت سوخت به پلاک ۲۸د ۴۵۷ ایران۵۳ به شماره ۱۷۵۵۰۰۱۵۴۱به نام غزال طمیمیان فرزند محمد در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۵۰۸۲۵۰۸
کارت ملی به شماره ۰۰۱۵۳۲۴۳۱۱ و گواهینامه پایه سه و کارت بهزیستی  به نام صادق نایب زاده فرزند مجید 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه با شماره ملی ۱۲۷۲۵۶۶۸۹۷ به نام حسین عسگری هفشجانی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۷۱۲۵۷۱

کارت ملی سپهدار مرادی با کد ملی ۵۴۶۹۷۵۴۵۳۷نام پدر محمد مراددرتاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷مفقود واز درجه 
اعتبار ساقط میباشد

 
۲۸۰۱۲۸۰۱

کارت ملی به شماره ۲۲۱۹۸۰۳۵۶۲به نام راحله معتمدی فرزند حســین در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک دانشجویی مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد قزوین رشته معماری به شماره ملی ۲۷۲۱۵۵۳۱۱۹به 
نام محمدرضا مشــیری رودســری فرزند علی اکبر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سندکمپانی خودرو دنا مدل ۱۳۹۴ رنگ ســفید روغنی  به شــماره موتور ۱۴۷H۰۱۴۲۲۹۶ و شماره شاسی 
NAAW۰۱HE۱FE۰۲۷۸۶۰ و شماره پلاک ۱۱۷ ط ۸۵ ایران ۸۲به نام سیده زهرا شیخ الاسلامی تنکابنی 

فرزند محسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو دنا مدل ۱۳۹۴ رنگ ســفید روغنی  به شــماره موتور ۱۴۷H۰۱۴۲۲۹۶ و شــماره شاسی 
NAAW۰۱HE۱FE۰۲۷۸۶۰ و شماره پلاک ۱۱۷ ط ۸۵ ایران ۸۲به نام سیده زهرا شیخ الاسلامی تنکابنی 

فرزند محسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۸۰۷۲۸۰۷
کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۶۴۸۷۳۳به نام علی بلباسی فرزند محمددر تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۰۲۳۶۰۳۹به نام گلشن شفیعی چپی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۵۰۵۶۳۵۳۳به نام علیرضا کهنسال فرزند ابوالقاسم در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۱۲۹۰۱

 NAANA۱۵E۰MH۸۱۰۵۹ برگه ترخیص خودرو به شماره پلاک ۷۸ایران۱۳۱س۶۳ به شــماره شاسی
وشماره موتور ۱۲۵K۰۰۰۱۴۴۸ به نام محمد تقی اردستانی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است

شناسنامه به شماره ۴۲۸۳۱۸۹۶۵۰به نام مالک حمزه لو فرزند عزیزعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  آینده و کارت ملی به شــماره ۰۰۶۴۱۷۷۹۲۰به نام سیدمرتضی تولیت فرزند سیدنصراله در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۱۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۵۰۴۱۴۲۰۸به نام محمدتقی حسن پور توچاهی فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

اینجانب سید علی فرخی فرزند ســید هاشــم به کد ملی۰۰۸۲۳۶۶۸۵۳ صادره از تهران درمقطع کارشناسی 
ناپیوسته رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاه تهران جنوب به شــماره ۱۲۹۰۱۴۱۰۳۹۸۲ مفقود گردیده 

وفاقد اعتبار میباشد

کارت ملی به شماره ۰۰۳۸۹۶۶۴۱۷به نام علی اصغر شیخ سفلی فرزند صفرعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۶مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  و گواهینامه  به شماره  و شناسنامه به شماره ۱۵۸۱۲۶۱۵۱۹به نام فاطمه غلامی فرزند محمد 
در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۳۰۹۲۱۸۸به نام علی حمزه لو بیاتانی فرزند ماشالا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۲۸۷۶۲۵۴به نام صابر دلداده جاوید فرزند اقاکریم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله موتور سیکلت به شــماره موتور ۰۱۳۵NC۵۰۹۸۶۶۴ .به شماره پلاک ۱۵۳ ایران ۳۹۸۳۸ .به نام 
حسن کامران سرکندی به شماره ملی ۰۲۰۰۵۰۳۵۴۵  فرزند جبار در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.=

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۰۳۵۸۴۸۹۸۷به نام حمداله محمدی فرزند یدالله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۹۰۹۲۹۰۹

کارت ملی به شــماره ۰۵۳۰۵۱۱۲۶۶به نام فرامرز شــیرازی فرد در تاریخ  ۱۴۰۱/۵/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۳۳۹۲۰۷۶۱به نام بهرام توکلی عطار فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 irfc۸۲r۲۱sl۶۲۷۶۵۳  کارت وسیله نقلیه به شماره ۵۹ق۹۶۲-۶۶ و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و شماره موتور ۱۰fsj۵۴۴۳۲۲۱۱ و شماره شاسی ۸۲۶۲۷۶۵۳ و شماره پلاک ۵۹ق۹۶۲-۶۶وبنچاق مدارک 
و قبض پارکینگ به پلاک۵۹ق۹۶۲-۶۶به نام جواد قربانی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۹۳۱۱۲۱به نام فرشید فرزانه اترجان فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســندملکی  ســاختمان به نام لیلا خلیلی فرزند حجــت و تمامی مــدارک آب و برق وکارت ملی به شــماره 
۴۲۰۸۴۵۵۶۵۹به نام زینعلی عباسیان چم مختاری فرزند شین شاد در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۱۹۰۴۹۲۲۹۹به نام زهرا مرادیان خلیفه ابادی فرزند مراد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۴۱۵۸۹۹۲۰به نام اله یار پارسا فرزند رحیم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۲۴۱۱۵۶۹۲۳به نام شبنم سلیمی فرزند محمدحسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ۰۸۷۰۹۲۳۴۲۰۱ و کارت ملی به شــماره ۰۸۷۰۹۲۳۴۲۰۱و کارت بهداشت وکارت 
های بانکی به نام رمضان نباتیان فرزند محمدقاسم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۳۸۸۷۸۶۲۰۱به نام احمدعلی پنیرک فرزند بهرام در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۲۱3۰۲۱

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۰۵۲۵۱۵ و کارت دانشــجویی به شــماره ۹۸۱۱۱۱۴۱۵ و کارت بانکی  به شماره 
پاسارگاد-گردشگری-آیندهبه نام ندا درخشــنده فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۳مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۴۴۱۲۰۴۰۷۴به نام پانیذ ناظم فرزند  رامتین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۹۴۹۹۵۳۸ و گواهینامه دو به شــماره ۰۰۷۹۴۹۹۵۳۸ و کارت بانکی  به شماره کارت 
های بانکی مختلف و    و کارت سوخت به شماره پلاک ۰۰۷۹۴۹۹۵۳۸به نام انوشه نصراله کلانتری فرزند علی در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

3۰۴۴3۰۴۴
کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۷۳۵۶۹۹به نام حسن یوسفی کزج فرزند صورتعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک  و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و گواهینامه  به شــماره  و کارت ملی به شماره 
۱۶۵۲۳۲۴۹۷۶به نام اصغر جدی ابر فرزند غلامعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

۴۰۱۱۴۰۱۱
کارت ملی  هوشمندبه شماره ملی۳۷۲۰۷۰۸۶۹۱به نام سارا ناصری فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۴مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی ۵۵۸۰۱۷۹۴۸۰به نام هاوری زارعی فرزند رحمان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰3۰۴۰3۰

کارت ملی به شماره ۴۰۷۰۷۲۰۶۱۸ به نام معصومه یوســفی فر فرزند سلطان مراد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۵۹۸۵۸۳۸۱به نام علی شاه کرمی فرزند نورعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۱۱۱۵۱۱۱

کارت ملی به شماره ۲۱۴۳۳۲۵۸۸۶به نام فاطمه حســین پور فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ملی ۰۵۹۰۱۷۳۸۶۳ و کارت ملی به شماره ۰۵۹۰۱۷۳۸۶۳ و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۲۴ ق ۹۲۶ و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ۲۴ ق ۹۲۶به نام محدثه شکروی فرزند محمد حسن در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی ۲۶۳۱۷۵۵۷۶۶  و شناسنامه به شماره ۱۹۴و به کدملی ۲۶۳۱۷۵۵۷۶۶ به نام جمال جلال 
پناه فرزند سیف الله در تاریخ  ۱۴۰۰/۴/۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۰۲۵۵۰۲

کارت ملی به شماره ۲۶۴۸۷۶۳۴۰۶به نام ســکینه ذولفقارخمیران فرزند قسمت در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۵۹۶۸۸۸۲به نام حســن جوادپور فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارتهای عابربانک  به شــماره ۰۱۵۰۱۲۹۳۹۴ وکارت دانشــجویی به شــماره 
۱۴۰۰۱۷۱۰۳۴۱۰۹به نام سیدنوریا رحیمی مقدم فرزند سیدجعفر در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودروبه شماره ۲۵۸۱۲۸۹۰۶۶به نام فایزه پرســتار میشامندانی فرزند احمد در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۴
شماره : 
1857



چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

کارت ملی به شماره ۲۷۳۹۴۶۱۸۴۴به نام فاطمه مهدی نیای گورابجواری فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۳۰۰۰۷۵۸۸به نام ولی اله همتی نژاد فرزند نصرت در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۷۹۶۷۰۹۵۷به نام آتیه حسن پور درویشی فرزند حسن جان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۷۹۰۷۱۳۶۰به نام ابوتراب جوان حق پرست فرزند انوش در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  به شماره موتور M۱۳۶۰۲۹۱۸۷ و شماره شاســی NAS۴۱۱۱۰۰H۱۰۷۶۹۳۴ و شماره 
پلاک ۵۳ط۲۱۷.۴۶به نام فریبرز قنبرزاده فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۷ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۸۰۱۹۹۲۷۶به نام اکبر قره چمن فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۶۰۵۵۶۰

شناسنامه به شماره ۱۸به نام مجتبی محمد زاده ثانی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۰۳۷۵۲۱۱به نام فاطمه علیزاده فرزند حبیب در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۲۱۰۸۵۴۵به نام احمد گریوانی فرزند حضرتقلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی ۰۷۵۹۵۵۶۱۱۳ به نام محمد علی مجرد فرزند نجف و کارت جانبازی به شماره ملی 
۰۷۵۹۵۵۶۱۱۳ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۸۲۰۱۹۲۶۱۹به نام زهرا غلامی فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه سوم به شماره ۵۲۴۹۰۹۷۹۶۰ و کارت ملی به شماره ملی۵۲۴۹۰۹۷۹۶۰به نام حجت الله رستمی 
فرزند یدالله در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۶۸۲۲۳۲۹۵۵ و گواهینامه سوم به شماره ملی ۰۶۸۲۲۳۲۹۵۵ و شناسنامه به شماره 
۷ به نام ام البنین پور برات ینگی قلعه فرزند علی اصغر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹۱۰۱۸۷۰۱۵به نام محمد داداری فرزند صید مراد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRLD۹۶R۲۳۹W۱۱۰۶۷۰ و شــماره موتــور 
LF۴۷۹Q۲B۲۱۷۱۰۹۰۱۹۳ و شماره شاسی NAKSG۴۵۲XHB۱۱۰۶۷۰ و شماره پلاک ۲۶۵۳۳د۵۱به 

نام علی ربانی فرزند خلیل در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۶۸۲۱۰۹۷۶۲به نام جواد مطرانلویی فرزند حســین علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۹۱۰۰۰۹۴۸۶به نام ســیده فاطمه احمدی فرزند سید حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
یک شناسنامه به شماره شناسنامه۷۳ فرزند علی اکبر  و کارت ملی به شماره ۰۶۸۲۶۴۷۱۹۵به نام هادی براتی 

فرزند علی اکبر  وپروانه دامپروری در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۶۹۵۵۶۹
پروانه کسب به شماره پروانه ۲۲۹۶ و پروانه کسب به شماره پلاک ثبتی ۴۶۷۸/۷۱۰۰ و کد رسته صنفی ۳۲ به 
نام حسین رمضانیان دیسفان فرزند محمد به شماره ملی ۰۹۱۹۶۵۸۰۵۹  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۵۹۷۴۹۴۱۴به نام سکینه خاتون میرزایی فرزند محمد رحیم  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره ۰۰۲۲۴۸۲۸۶۵ به نام حســین فرج زاده جلالی فرزند محمد رضا در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و کارت ملی به شماره ۰۹۳۷۸۸۵۲۰۷به نام کامی ضیایی عظیمی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی ۰۰۱۳۳۴۵۹۰۷ به نام بهروز جوادی خواه فرزند بهزاد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۵۹۹۷۱۹۸۲به نام اکرم حسنی فرزند محمدنبی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۹۱۳۶۹۹به نام مریم حداد فرزند حبیب الله  در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند ملکی پنج برگی مســکن مهر پردیس فاز۱۱ بلوک ۱۰B۴ به نام علیرضا رضایی فرزنــد صفر با کد ملی 
۳۹۳۱۸۰۳۵۱۱ در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۹۳۱۶۶۷۸۳۹به نام سیدرضا موسوی فرزند ســیدجواد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۳۸۲۵۷۵۳۸۶به نام حســین محمدی خانقاه فرزند احدالله در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره ۰۴۵۳۵۰۲۰۲۴ به نام سعید سبزی فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۶۵۰۰۸۰به نام مهدی رهنما عمو دیزج فرزند محمد علی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۶۴۳۹۵۶۱۴۸۰ و کارت ملی به شماره به نام محمد ترابی فخرداود فرزند حسن در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره۲۷۴۱۲۹۹۷۰۶ به نام آرین عفت بابرودی فرزند ژوزف در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی جدید و کارت ملی قدیمی به شــماره ۶۲۷۹۴۹۱۵۷۹بــه نام افروزه ازوجی فرزنــد صمد در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۸۹۵۹۴۵ و شناسنامه به نام شهلا خادم کرکج فرزند شمسعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره۴۹۲۹۵۵۰۴۰۸  به نام محمد حاجی زاده فرزند غفار در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۹۹۳۷۳۰۲۱به نام شهریار امینی فرزند قلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۵۶۵۱۱۹۳ و کارت ســوخت به نام حبیب الله آقازیارتی فراهانی فرزند اصغر  در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره۱۴۶۳۷۸۷۲۶۱  و کارت ســوخت به نام فاضل قربان زاده پیراقوم فرزند سیاب  در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۸۵۵۵۸۵

شناسنامه به شماره ۳۷۱۶ و گذرنامه به شماره ۰۹۴۰۹۶۱۱۹۹به نام فریدون نوروزی روشناوند فرزند محمود در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۰۶۷۰۰۶ 

شناسنامه به شماره ۴۴۹۱۲۰۲۱۵۱به نام علی اکبر احمدی فرزند جعفر  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۰۹۷۰۰۹

شناسنامه به شــماره ۰۰۵۰۰۸۲۱۱۶به نام آقای  ایرج رفیعی فرزند غلام در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۲۵۷۰۲۵

کارت ملی به شماره ۳۸۷۴۶۸۴۴۲۳به نام یوسف بیگلری فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۲مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۶۱۷۰۶۱

کارت ملی به شماره ۴۴۳۰۶۷۳۶۳۲به نام فاطمه رحمتی فرزند حســن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۶۶۷۰۶۶

کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۵۸۸۶۵۸به نام امیرحسین محرمی ایردموسی فرزند حمیدرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۷۷۷۰۷۷ 

کارت ملی به شــماره ۳۷۷۰۳۱۵۸۶۳به نام فاطمه بابالو فرزند علی بخش در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ۳ به شماره  و کارت ملی به شــماره ۵۳۸۹۸۷۶۴۹۰به نام علی اصغر افتخاری فرزند محمد حسن در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۷۴۱۷۲۱۵۴۸به نام احسان تمر زاده بســتک آباد فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۳۲۳۲۵۶۷۷۵به نام رضا تاری فرزند هادی در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۲۷مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۱۸۲۰۳۴۸به نام محمد محمدی فرزند مصطفی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۸۹۹۴۹۷به نام مهدی حضرتی حفظ آباد فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۰۰۸۸۱۶۵۱به نام رکسانا سیســتانی فرزند عبدالله در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۶۰۱۴۹۳۷۶۲۰۶به نام فاطمه نوروزی مستعلی بیگلو فرزند فاضل  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰۳۹۱۰۹۴۱۶به نام رحمان شاهی اوجقاز فرزند فرخ در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۹۱۱۱۰۱۴۷۴ و کارت ملی به شماره ۴۹۱۱۱۰۱۴۴۷به نام سعید کندری فرزند اسدااله  
در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۸۹۲۵۳۴به نام عاطفه زارعی فرزند آقا حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۷۰۰۱۶۲۴۶ و کارت ملی به شماره ۰۳۷۰۰۱۶۲۴۶به نام حوا عبداللهی فرزند محمد  در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۰۱۰۶۴۷۱۱به نام حمید عبادی فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۳۱۶۹۱۷۱۷به نام پریسا ابریشمی جو کندان فرزند نریمان در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۳۱۰۱۵۸۴۴۵۱به نام محمد جمالی فرد فرزند مقدمعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۷۶۴به نام خداقلی مولانی فرزند حســین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۷ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۲۳۲۴۸۷۶۴ و کارت نظام وظیفه به شماره  و گواهینامه ۳ به شماره به نام محمد رضا حاتم 
آبادی واهانی فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰۴۹۶۱۷۹۳۷به نام رسول حمیدی فرزند هزار در تاریخ  ۱۴۰۰/۳/۳۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۱۱۵۳۵۳۷۷ و کارت نظام وظیفه به شــماره به نام جواد میرزایی فرزند حسن  در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۹۸۱۴۷۷۱۰به نام عباس محمد پور فرزند مکاییل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۷۱۵۱۱۹۳۳به نام اکبر اسودی فرزند بهنام در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۹۹۷۰۹۹

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ۴۷ق۹۷۱ایران۱۰ به نام محمدعلی کامفیروزی فرزند حســن در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۰۲۴۲۱۱۱۱به نام مسعود کمبرانی فرزند محمدعلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۰۰۸۰۰۰  

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی۰۰۷۶۳۹۳۴۵۳ به نام مهدی علیزاده فرزند عزیز در تاریخ ۱۴۰۱/۶/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۳۷۰۵۲۰ به نام فاطمه شفانیا فرزند محمد مهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷۰۸۰۷۰  

شــماره بــه  وظیفــه  نظــام  کارت  و   "شناســنامه 
۱۱۹۰۲۴۸۰۵۰ به نام محمدجواد شبانپور فرزند محمدحســن در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۹مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است."

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۲۲۹۳۸۳۶۶۳۰به نام شــهلا رحیمی فرزند شهباز در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۱۹۹۳۶۸۶۹۵به نام معصومه آقاپور فرزند نصراله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۰۹۹۴۶۷۳۴به نام علی پناهی بازارگه فرزند خسرو در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۹۰۲۷۸۰۳۰به نام محمدمهدی رزی فرزند فتح الله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم به شماره۱۱۹۰۱۱۱۴۸۹  و کارت وسیله نقلیه به شماره ۹۱ ط ۴۱۷ ایران ۵۳  به 
نام نیلوفر رزی فرزند فتح الله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷۶۸۰۷۶

کارت ملی به شماره ۰۹۲۵۴۷۴۲۰۷به نام سید ســجاد اخوتی فرزند سید حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۳۹ن۹۵۳ایران۱۲به نام حســین داودی نژاد فرزند مسلم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷۸۸۰۷۸

کارت ملی به شماره ۰۰۵۵۳۹۳۳۷۳به نام سیما مهدی زاده طهرانی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۵۰۸۹۴۱۴۹به نام رادمهر دولتی فرزند حمیدرضا  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۹۸۱۲۶۹۴۳۷به نام ملیگا ملک قاسمی فرزند اصغر  در تاریخ  ۱۴۰۱/۵/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۱۳۳۱۹۳۹ و گواهینامه پایه ۳ به شــماره ۰۳۱۱۳۳۱۹۳۹به نام سحرناز عباس زاده 
آتشگاه فرزند صادق در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۲۸۴۱۱۷۵به نام ریحانه شهبازی فرزند ســعید در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۴۷۸۱۰۰۱ و گواهینامه پایه ۱ به شــماره ۱۴۶۴۷۸۱۰۰۱وکارت کانون بازنشستگی 
شــرکت پارس متال به نام اکبر روح نواز گللو فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۶ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۷۲۰۰۳۲به نام افسانه عباسی قوجه بیگلوآقامحمد فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۲۳۸۹۲۵۲۳به نام سپیده صمدی کیا فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ به شــماره ۰۴۴۰۱۰۵۶۵۱ و کارت ملی به شماره ۰۴۴۰۱۰۵۶۵۱به نام ساینا سلیمانی فرزند 
سیروس در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۸۴۸۰۸۴

کارت ملی به شماره ۱۷۴۱۸۴۵۴۶۷به نام مهدی چهارلنگ فرزند عبدالرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۳۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۱۰۰۰۱۵۷۱به نام مسعود محسنی فرزند ناصر در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۹۹۱۸۹۹۱

گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شــماره ۰۹۲۱۰۷۳۸۳۶به نام حوریه علی محمدی فرزند علی اکبر در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۱۹۸۹۶۵۱۴به نام شایان مظفری مطلق فرزند شهرام در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شــماره ۴۶۰۰۱۱۴۷۲۸به نام زهرا قباخلو فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره ۴۶۰۰۱۱۴۹۶۵به نام مهنا قزلو فرزند حمزه در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۹۹۸۰۰۵۹۳به نام شــعبانعلی کرمی پرزانی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۶مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۱۶۹۷۱۵۷۴به نام مانا ماســفی فرزند امیر در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۶۵۹۲۴۶۲۲به نام سیدکاظم عفت پناه قرابایی فرزند سیدمجید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۱۲۰۶۶۰۴۴به نام ندا نصیر فرزند هدایت  در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۳۳۲۶۰۶به نام راضیه ورپشتی فرزند هاشــم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۹۹۴۸۹۹۴

کارت وسیله نقلیه نیسان آبی ۲۴۰۰به شماره شاســیNAzpl۱۴۰TBN۲۸۵۵۵۶و شمار پلاک ۷۲د۲۷۴-
ایران۱۸ به شماره موتور۵۷۸۹۵۵به نام عباســعلی دهبانی فرزند نبی اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۸ به شمار همراه 

۰۹۱۹۲۶۹۵۹۸۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۸۹۹۵۸۹۹۵

 ۵۸ ط   ۲۵۴  ۲۱ پــلاک  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله   "کارت 
ال نود پلاس به شــماره شاســی NAALSRBYWJA۶۱۳۳۷۰ به نام یغوب علی حق پرســت با کد ملی 

۰۶۰۲۵۱۸۸۳۰ فرزند یقین علی در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

برگ سبز خودرو  و شماره موتور  و شماره شاســی Irfc۱۰۱v۱۰۰۸۲۰۷۹۳ و شماره پلاک ۷۷ ۴۶۹ م ۶۲ پژو 
۲۰۶ به نام سامان فرسایی  به کد ملی ۰۰۸۱۲۳۳۴۷۷ فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱۰ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۲۴۲۴۰۳۷۱۱به نام محمد حسین حیدری فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱۷سرقت شده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک ۷۸ ۲۱۹ ه ۹۲ و برگ سبز خودرو وسیله نقلیه سمند ســورن   و شماره شاسی 
Naacc۱cf۱bf۴۳m۰۴ و شــماره پلاک ۷۸ ۲۱۹ ه ۹۲به نــام علی احمدی فرزند حجــت علی  در تاریخ 

 ۱۴۰۱/۵/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۳۳۱۶۶۱ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۰۰۱۲۳۳۱۶۶۱ و گواهینامه ۲ به شماره  
و کارت شناســایی به شــماره ۲۸۳۰ خدمات انفورماتیک به نام محمدرضا یزدان پرست فرزند کامران در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۰/۲۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵
شماره : 
1857
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/11/09

شماره : 1857

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

افزایش ۴۷ درصدی بودجه سال آینده 
شهرداری تبریز

شهردار تبریز گفت: بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری با افزایش ۴۷ درصدی نسبت به بودجه امسال 
)۱۴۰۲( به ۲۹۲ هزار میلیارد ریال رسید.

  

ایده روز - البرز– ســید علی حســینی -  رئیس سازمان مدیریت پسماند 
شــهرداری کرج گفت: حدود هزار و ۵۰۰ تن زباله تولید استان البرز به صورت 
روزانه به مرکز حلقه دره منتقل می شود. محمدرضا خسروی با اشاره به اقدامات 
صورت گرفته در راستای پردازش پسماند تولیدی شهروندان، اظهار کرد: مرکز 
دفن زباله حلقه دره روزانه ظرفیت دریافت پسماند کل استان را دارد و به صورت 
مستمر فعال است.  وی با اشاره به اینکه پسماند عادی در این مرکز جمع آوری، 
دفن و تفکیک می شوند، یادآور شد: پسماندهای دیگر نیز در بخش های متفاوت 
این مرکز پردازش خواهند شد.  رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج 
با بیان اینکه حدود هزار و ۵۰۰ تن زباله تولید استان البرز به صورت روزانه به 
مرکز حلقه دره منتقل می شــود، اضافه کرد: از این آمار ۸۰۰ تن برای کرج و 
مابقی برای دیگر شــهرهای استان البرز است.  خسروی گفت: در حال حاضر 
روزانــه ۴ خط پردازش با ظرفیت ۳۵۰ تن زباله تحت عنوان »ام آر اف« فعال 
است.  وی اضافه کرد: ناحیه بازچرخانی در بخش دیگری از حلقه دره فعال بوده 
و جنوبی ترین قسمت این مرکز به حوضچه های شیرآبه اختصاص پیدا کرده است.

 رئیس ســازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج بیان داشت: تلاش ها برای 

بهبود وضعیت و ساماندهی حلقه دره با هم فکری مراکز علمی-پژوهشی آغاز شده 
و در این راستا با ارائه طرح نوینی از سوی نخبگان علمی دانشگاه شهید بهشتی 
به منظور امحای شیرآبه ها، خوشبختانه نتایج مثبتی حاصل شد.  خسروی افزود: 
حدود ۱۰ لاگن شیرآبه ظرف ۳۰ سال اخیر تولید و جمع آوری شده بود که از 

سال گذشته تا به امروز ۸۰ درصد این شیرآبه ها خشک شده است.
 رئیس ســازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در پایان با تأکید بر اینکه 
روش پردازش پسماندهای عفونی طبق اصول بهداشتی و با حضور ناظرین شبکه 

بهداشت انجام می شود، افزود: بخشی از مرکز حلقه دره با هدف جمع آوری و دفن 
بهداشتی پسماندهای عفونی به صورت مستمر فعال است.

 با خشک شدن شــیرابه های زباله در حلقه دره از فاجعه بزرگ 
محیط زیستی جلوگیری شد

مدیرکل حفاظت محیط زیســت استان البرز گفت: طی دو سال گذشته با 
اقدامات شهرداری کرج شیرابه ها مدیریت و از یک فاجعه زیست محیطی بزرگ 
جلوگیری شده است که البته این  روش هم بی اشکال نیست و عوارض خود را 
دارد اما نسبت به شرایط قبل قابل دفاع خواهد بود. مجید درگی با اشاره به اینکه 
روزانه یک هزار و ۵۰۰ تنُ زباله در مرکز دفع زباله حلقه دره به وسعت ۱۱۰ هکتار 
به اشکال مختلف مدیریت می شوند، اظهار کرد: امکانات و تأسیسات متنوعی در 

طول سال های گذشته به این منظور ایجاد شده است.
وی افزود: مسؤولین در تلاش بوده اند تا از طلای کثیف نهایت بهره برداری را 
برای مردم ببرند، اما متأسفانه طرح ها به دلیل اختلاف با پیمانکاران و جابجائی 
در سطوح مدیریتی به سرانجام نرسیده است یا در ادامه کار متوقف شده است.

   بیش از ۵۰ درصد از واحدهای نهضت ملی مسکن خلخال در حال احداث است
 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اردبیل گفت: بیش از ۵۰ درصد از واحدهای مسکونی ثبت نام کنندگان و متقاضیان مسکن نهضت ملی خلخال در حال احداث است.

سیدکمال الدین میرجعفریان روز یکشنبه در حاشیه بازدید از پروژه های عمرانی شهرستان خلخال اظهار کرد: ۴۴۵ واحد از مجموع ۸۰۰ واحد مسکونی واجدین شرایط ثبت نام شده نهضت ملی مسکن این شهرستان از سوی 
بنیاد مسکن استان اردبیل در ۲ منطقه از شهر خلخال در حال احداث است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اردبیل با بیان اینکه از این تعداد ۶۰ واحد مسکونی طی روزهای آینده افتتاح خواهد شد، گفت: همچنین پروژه 
۸۰ واحدی واقع در جوار بیمارستان خلخال در حال سفت کاری بوده و واحدهای واقع در شمال شرقی این شهر نیز پیشرفت قابل قبولی دارد. وی اضافه کرد: عملیات احداث بقیه واحدهای نهضت ملی مسکن این شهرستان 
هم به محض مساعد شدن شرایط جوی از سوی بنیاد مسکن اســتان اردبیل شروع خواهد شد. میرجعفریان در ادامه با بیان اینکه شهرستان خلخال در مقاوم سازی مســکن روستایی از شهرستان های پیشتاز استان اردبیل 
است، تصریح کرد: برای ادامه مقاوم سازی مسکن روستایی در استان اردبیل تسهیلات بانکی ویژه ای در نظر گرفته شده است و متقاضیان می توانند از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار قرض الحسنه بدون کارمزد بانکی و 
همچنین ۲ میلیارد ریال تسهیلات بانکی با کارمزد پایین بهره مند شوند. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اردبیل در بازدید از پروژه احداث تونل در گردنه الماس واقع در جاده ارتباطی خلخال - اسالم نیز گفت: با مساعد 
شدن شرایط جوی و تزریق منابع از محل اعتبارات ملی، سرعت عملیات اجرایی این پروژه شتاب خواهد گرفت. وی یادآورشد: برای اجرای تونل به طول ۲ کیلومتر و ۲۵۰ متر و همچنین احداث ۲ کیلومتر راه دسترسی بالغ بر 
۱۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار هزینه خواهد شد. میرجعفریان همچنین با اشاره به فرونشست زمین در منطقه باستانی و بافت تاریخی قلعه باشی شهر خلخال اظهار کرد: به زودی اعضای کمیته فنی استانداری از این محل بازدید و با توجه به احتمال 

ریزش ساختمان های واقع در این منطقه برای جابجایی ساکنان واحدهای مسکونی در معرض خطر ریزش و تخریب آن تصمیم گیری خواهد شد.

  وی با تاکید بر اهمیت 
تحویل زودهنگام 

لوایح برنامه و بودجه 
شهرداری تبریز، اظهار 

کرد: تلاش می شود 
روند بررسی این لوایح 

در جلسات شورا و 
تصویب آن تا پایان سال 

به اتمام برسد.

ده
چکی

ورود روزانه ۱۵۰۰ تن زباله به حلقه دره کرج

 استاندار آذربایجان غربی با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب و به تبع آن، دولت 
سیزدهم همواره بر موضوع پشتیبانی از بخش تولید تاکید داشته اند و بر همین 
اساس وظیفه ما تلاش در این بخش است، گفت: حمایت عملی از فعالان این بخش 
وظیفه همه ادارات در استان است. محمدصادق معتمدیان روز یکشنبه در جلسه 
بررسی مشکلات شهرک صنعتی فاز ۲ ارومیه افزود: با توجه به مشکلاتی که در این 
شهرک پیش روی تولیدکنندگان وجود دارد، تلاش بیشتر برای رفع آنها باید در 
دستور کار نهادهای مسوول قرار گیرد. وی با اشاره به بررسی کامل مشکلات مطرح 
شده از سوی تولیدکنندگان شهرک صنعتی فاز ۲ ارومیه در این جلسه اضافه کرد: 
همه مصوبات باید در راستای رفع این مشکلات توسط مدیران بخش های مرتبط 
عملیاتی شود. وی تاکید کرد: نهادهای مسوول و خدمات رسان باید کاری کنند که 
تولیدکنندگان فقط دغدغه تولید، توسعه و بازاریابی داشته باشند و دیگر به فکر 

زیرساخت ها و نیازهای شهرک صنعتی نباشند.
اســتاندار آذربایجان غربی ادامه داد: وضعیت شهرک های صنعتی استان راضی 

کننده نیست و باید شهرک به شهرک، نیازمندی ها احصا و رفع آنها اجرایی شود. 
معتمدیان با بیان اینکه موقعیت آذربایجان غربی در توسعه تجارت بین المللی بسیار 
ویژه و قابل توجه است، اظهار کرد: با توجه به این ظرفیت، می توان تولیدات استان 
را با استفاده از مسیرهای بین المللی موجود، صادر کرد که البته در این خصوص 

بازاریابی مناسب مورد نیاز است.

 وی گفت: در راستای تامین مواد اولیه نیز باید گمرک استان زمینه ایجاد مسیر 
سبز برای نیازهای مواد اولیه کارخانه های فعال در استان فراهم شود. وی با اشاره 
به امضای ۱۰ سند همکاری بین ایران و ترکیه در سفر اخیر رییس جمهور به این 
کشور افزود: اکثر مفاد این ســند مربوط به آذربایجان غربی بود که می توان با به 
سرانجام رساندن آنها زمینه ارتقای شاخص های استان و استفاده بهتر از ظرفیت 

ها را فراهم کرد. 
اســتاندار آذربایجان غربی همچنین بر حمایت از بخش خصوصی تاکید کرد و 
ادامه داد: دستگاه های دولتی باید به صورت عملی این امر را در دستور کار داشته 
باشند که البته گام های خوبی در این خصوص در استان برداشته شده که یکی از 
جلوه های آن، کاهش فشار بر بخش تولید با وجود افزایش درآمدهای مالیاتی و 
تکیه بر جلوگیری از فرار مالیاتی است. در این جلســه که بیش از سه ساعت به 
 طول انجامید، فعالان بخش تولید شهرک صنعتی فاز ۲ ارومیه به بیان مشکلات

 خود پرداختند.

 استاندار: حمایت عملی از تولید وظیفه همه ادارات آذربایجان غربی است

  بازگشت سقف ذخیره بنزین یارانه ای )۱۵۰۰ تومانی( به دوران پیش 
از کرونا

به اطلاع مردم شــریف ایران می رساند، در دوره شــیوع کرونا و محدودیت های 
اجباری سفرها، مدت زمان ذخیره سهمیه بنزین ۱۵۰۰ تومانی از ۶ ماه به 9 ماه 
افزایش یافت تا پس از پایان محدودیت های کرونایی هموطنان گرامی بتوانند از 
سهمیه سوخت خود به نحو ممکن استفاده کنند. به گزارش روابط عمومی شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، اکنون با توجه به اینکه دو سال از مهار موفق 
کرونا در کشور می گذرد، مدت زمان ذخیره سهمیه بنزین به همان میزان ۶ ماهه 
پیش ازدوران کرونا بازگشته و سهمیه بنزین یارانه ای ۱۵۰۰ تومانی تا ۶ ماه قابلیت 
ذخیره در کارت های ســوخت را دارد. ضمنا با توجه به افزایش ۵ درصدی سفر با 
خودروهای شخصی، به منظور مدیریت مصرف سوخت و جلوگیری از مهاجرت 
کارت های سوخت به استان های مرزی، سهمیه بنزین ۳ هزار تومانی از ۱۵۰ لیتر 
در ماه به ۱۰۰ لیتر تغییر یافته است .تاکید این نکته نیز لازم است که سهمیه ۶۰ 
لیتری بنزین یارانه ای ۱۵۰۰تومانی، بــدون تغییر به همان میزان باقی مانده و با 
رد هرگونه شایعه افزایش قیمت بنزین، اعلام می شود تصمیمی برای تغییر قیمت 

بنزین گرفته نشده است.

  جلسه بررسی مشکلات باند پهن مرکز اصفهان برگزار شد
در روز چهارشنبه ۴ بهمن ۱۴۰۲، جلسه ای با حضور مدیر 
مخابرات مرکز استان اصفهان و مدیران و کارشناسان این 
مدیریت با موضوع وضعیت توسعه ارتباطات پهن باند ثابت 
در مرکز اصفهان برگزار شــد. به گــزارش روابط عمومی 
مخابرات منطقه اصفهان، رامین خمســه مدیر مخابرات 
مرکز اســتان در ابتدای این جلسه، ضمن اشاره به اهمیت 
ارتباطات پهن باند در عصر دیجیتال، گزارشی از عملکرد 
مخابرات مرکز استان در ارائه خدمات پهن باند در مناطق 
تحت پوشش ارائه کرد. وی با اشاره به منابع موجود، از رشد قابل توجه ظرفیت انتقال 
داده پهن باند در سال ۱۴۰۲ خبر داد و از تلاش های انجام شده برای بهبود کیفیت 

و پوشش خدمات پهن باند تشکر کرد.
در ادامه جلسه، مشکلات و چالش های موجود در زمینه ارتباطات پهن باند در استان 

اصفهان مطرح شد و راهکارهایی برای رفع آن ها ارائه شد.

  برگزاری مانور تمرینی آموزشــی وزارت نیرو با هدف اجرای مانور 
تمرینی آموزشی و هم افزایی و برنامه ریزی دقیق برای مقابله با مشکلات 

طبیعی و غیرطبیعی برگزار شد
مهندس مهران نصر معاون بهره برداری شرکت توزیع برق 
اصفهان گفت : این مانور به میزبانی استان یزد و استان های 
یاری رسان اصفهان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد ، بوشهر 
و چهارمحال بختیاری و حضور شــرکت های توزیع،برق 
منطقه ای،آبفا و آب منطقه ای اســتانهای یاری رسان در 
تاریخهای ۳و ۴ بهمن ماه برگزار شد . وی تصریح کرد : در 
جریان برگزاری مانور تمرینی آموزشی، مشکلات فراروی 
توزیع و انتقال برق توسط گروه های ارزیاب و بازرسی وزارت 
نیرو شناسایی و بررسی شد تا در حوادث واقعی به سرعت مشکلات برطرف شود. 
در ادامه مهندس آرش گنجیانپور ابراز داشت : در این رزمایش شرکت کنندگان 
شرایط کمپینگ و دیگر شرایط دشوار را تمرین نمودند . وی تاکید کرد : بر اساس 
سناریو مانور آمادگی مقابله با سیل در شهرستان اشکذر استان یزد اجرایی شد و 
در این راستا نصب ۶ اصله تیر فشار متوسط و جابجایی شبکه توسط شرکت توزیع 
برق اصفهان انجام گردید. گفتنی اســت : در این رزمایش آقایان مهندس آرش 
گنجیانپور، اصغر صفری و حسین سلطانپور به همراهی ۵ نفر از پرسنل عملیات 
صادق رحیم پور ، علی اصغر مدیحی ، محمد رضا رحیم پــور ، نصر ا... بهمنی و 

ابراهیم حسن پور در این مانور حضور داشتند .

  بازدید استاندار خوزستان از تاسیسات فرآورش و نمک زدایی غرب 
کارون شرکت نفت و گاز اروندان

بازدید استاندار خوزستان از تاسیسات فرآورش و نمک زدایی غرب کارون شرکت 
نفت و گاز اروندان به همراه مدیر عامل این شرکت، با حضور سایر مسئولین استانی 
صورت گرفت. به گزارش روابط عمومی نفت و گاز اروندان،  امروز )جمعه ۶ بهمن 
ماه ۱۴۰۲( بازدید استاندار خوزستان از تاسیسات فرآورش و نمک زدایی غرب 
کارون شرکت نفت و گاز اروندان به همراه مدیر عامل این شرکت و با حضور سایر 
مسئولین و معاونین استانداری و فرمانداران شهرهای هویزه و سوسنگرد صورت 
گرفت. دکتر حسینی محراب استاندار خوزستان در این بازدید ضمن خداقوت به 
کارکنان این  شرکت، بر ضرورت افزایش تولید و تثبیت آن تاکید کرد و موفقیت 
های صورت گرفته در حوزه افزایش تولیدات نفتی را حاصل تلاش های متخصصان 
و نیروهای بومی عنوان کرد که برای نظام اعتبار و افتخاری بزرگ محسوب می 
شود. استاندار خورستان با اشاره به اهمیت توسعه میادین نفتی مشترک در منطقه 
غرب کارون، اظهار کرد:  این سرمایه ملی کشور است و این سرمایه باید مدیریت 
شــده و در اختیار مردم قرار گیرد. در این  بازدید مهندس عبدالله عذاری اهوازی 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان گزارشی از روند تولید میادین غرب کارون و 
افزایش استخراج نفت از میادین مشترک ارائه کرد. عذاری اهوازی افزود: در ماه 
های اخیر میادین سپهر و جفیر در مدار تولید قرار گرفتند و در حال حاضر روزانه 
۳۰ هزاربشکه نفت این میادین به تاسیسات فراورشی غرب کارون ارسال میشود 
و یک ردیف از سه ردیف ۵۵ هزار بشکه ایی این تاسیســات برای این دو میدان 

تخصیص داده شده است

  ورودی سدهای استان اردبیل ۱6 درصد کاهش یافت
 معاون حفاظت و بهره برداری شــرکت آب منطقه ای اردبیــل گفت: ورودی 
سدهای این استان با وجود بارش برف در چند روز اخیر از ابتدای سال آبی جاری 
۴۳ میلیون مترمکعب برآورد شده که نسبت به سال قبل ۱۶ درصد کاهش دارد.

حمید فضایلــی اظهار کرد: حجم کل مخازن ســدهای اســتان ۵۸۲ میلیون 
مترمکعب اســت و در حال حاضر حدود ۱۰۳ میلیون مترمکعب آب در پشت 

سدها جمع شده که در مقایسه با سال قبل چهار درصد کاهش داشته است.
وی با اشاره کاهش ذخیره آب ســد یامچی اردبیل افزود: سد یامچی به عنوان 
مهم ترین منبع تامین کننده آب آشامیدنی مرکز استان در حال حاضر حدود ۲۰ 
میلیون مترمکعب آب دارد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد کاهش 
دارد. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اردبیل همچنین درباره 
ورودی ۲ سد ارس و خداآفرین در سال جاری گفت: ورودی سد ارس نسبت به 
ســال قبل ۱۲ درصد افزایش و ورودی سد خداآفرین هم در همین مدت چهار 
درصد کاهش داشته است. فضایلی با اشاره به خشکسالی های چند سال اخیر و 
تغییر در اقلیم منطقه خواستار مدیریت مصرف آب در بخش های مختلف شد 
و ادامه داد: برای برون رفت از چالش کمبود منابع آب در ماه های آغازین سال 
آتی باید در مصرف آب صرفه جویی کنیم. وی با بیان اینکه در اثر بارش های چند 
روز اخیر افزایش قابل توجهی در منابع آبی استان صورت نگرفته است ، تصریح 
کرد: با وجود بارش های مناسبی که طی هفته های اخیر در در سطح استان اتفاق 
افتاده، هنوز این بارش ها به رواناب تبدیل نشــده و بر خلاف تصور عموم مردم 
هنوز اتفاق خاصی در افزایش ورودی سدهای استان رخ نداده و همچنان باید 

شهروندان در مصرف بهینه آب جدی باشند.

رئیــس کمیســیون ویــژه آب و مناطق 
کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان 
گفت: فرونشست چند بعد دارد که همه را 
درگیر خود کرده است، بنابراین در این زمینه 
مدیریت بحران استان و مدیریت عالی استان 
باید بروز و ظهــور قانونی و البته حاکمیتی 
داشته باشند. به گزارش اداره ارتباطات و امور 
بین الملل شورای اســلامی شهر اصفهان، 
مجید نادرالاصلی اظهار کرد: فرونشســت 
داستان غم انگیزی است که هیچ کس تمایلی 

برای صحبت درباره این موضوع ندارد، زیرا هر کسی معتقد است اگر گزارشی در مورد فرونشست ارائه کند، مقصر اولیه شناخته 
می شود، در صورتی که این پدیده مقصران زیادی دارد. وی افزود: اعداد و ارقامی که برای فرونشست اصفهان اعلام شده است، تا 
۱۷ سانت نیز می رسد که در کشور و دنیا کم نظیر است و می تواند ناشی از دلایل متعددی باشد. رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق 
کم برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: زمین اصفهان دارای ویژگی های خاصی از نظر جنس خاک است، از این رو در 
گذشته مجموعه مادی ها که شبکه عظیمی در شهر اصفهان است، همچون رگ های متصل به بدن انسان به وجود آمد تا آبخوان 
شهر اصفهان را تأمین کند. نادرالاصلی بیان کرد: در حال حاضر از یک سو مادی های اصفهان خالی از آب و از سوی دیگر آب های 
زیرزمینی تخلیه شده است که هرکدام از این موارد مقصرانی دارد، اما شرکت آب منطقه ای، سازمان های حفاظت از محیط زیست 
و فضای سبز، همچنین کشاورزان می توانند در این امر نقش داشته باشند. وی با بیان اینکه از زمانی که رودخانه زاینده رود حذف 
شد، دیگر جایی برای تغذیه آبخوان وجود ندارد، ادامه داد: وزارت راه و شهرسازی و حوزه های شهرسازی شهرداری ها باید در حوزه 
شناسایی اقلیم فرونشست دغدغه داشته باشند. نادرالاصلی گفت: این سازمان ها باید بدانند مجوزهای مربوطه باید بر اساس چه 

ضوابط و شرایطی صادر شود تا آسیبی به شهر اصفهان وارد نشود و میزان فرونشست را افزایش ندهد.
وی افزود: فرونشست چند بعد دارد که همه را درگیر خود کرده است، بنابراین در این زمینه مدیریت بحران استان و مدیریت عالی 

استان باید بروز و ظهور قانونی و البته حاکمیتی داشته باشند.

مدیر کل مجامع ،تشــکل هــا و فعالیتهای 
فرهنگی وزارت ارشاد در مراسم تجلیل انتخاب 
روستای عز آباد رستاق از توابع بخش مرکزی 
شهرستان اشکذر به عنوان روستای دوستدار 
کتاب ایران در ســال ۱۴۰۲ ضمن تشریح 
اهداف و چگونگی انتخاب و معرفی روستاهای 
دوستدار کتاب از عزاباد به عنوان یک روستای 
شاخص در زمینه های مختلف فرهنگی ، ادبی 
، اجتماعی یاد کرد اسماعیل جانعلی پور گفت 
: دررویکرد جدید دوره های هشتم ونهم این 
جشنواره مسئولان وزارت ارشاد برای تقدیر و تجلیل از اهالی روستای دوستدار کتاب به آن روستا مراجعه می کنند تا از نزدیک 
مراتب قدر دانی و تشکر وزیر محترم ارشاد را به مردم ابلاغ نمایند . وی از اختصاص یک میلیارد ریال اعتبار برای تجهیز کتابخانه باقر 
العلوم عزاباد خبرداد و افزود : به همین میزان اعتبار نیز برای فعالیت های کتابخوانی به این کتابخانه عمومی اختصاص یافته است که 
طی چندین نوبت ابلاغ خواهد شد . وی رونق هرچه بیشتر روستا  ها را از دیگر اهداف این جشنواره برشمرد و اظهار امیدواری کرد :

 این جشنواره به سهم خود بتواند از مهاجرت روستائیان به شهرها جلوگیری کند . مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی استان نیز در 
این آئین به تشریح اهمیت کتاب و کتابخوانی در جامعه امروزی و نقش مطالعه در روشنگیری نسل جوان پرداخت و از جوانان 
خواست برای بهره مندی از عمق مطالب مطالعه کتاب را در برنامه روزانه خود قرار دهند . احسان عابدی افزود : هرچند شبکه 
های مجازی امروزه مورد اقبال جامعه واقع شده است ولی هیچ چیز نمی تواند جای کتاب و مطالعه را بگیرد و در این راستا نقش 
کتاب همواره باید مورد توجه آحاد جامعه باشد . ذکر افتخارات و موفقیت های تاریخی ، فرهنگی ، اجتماعی ، مفاخر و شخصیت 
ها ، معرفی نویسندگان و ناشران ، معرفی کتاب جامع الخیرات به عنوان قدیمی ترین متن و سند تاریخی یزد و رستاق توسط آقای 
دکتر کمال الدینی از نویسندگان عزآبادی و استاد دانشگاه از دیگر برنامه های این آئین بود . شایان ذکر است در روستای عزآباد 
اشکذر که در ۳۰ کیلومتری مرکز استان یزد قرار دارد ۳۰۸ نفر سکونت دارند؛ نام عزآباد را حاکمی به نام عزالدین در حدود سال 

۶۰۰ هجری به این آبادی داده است.

بررسی فرونشست اصفهان بروز و ظهور قانونی و حاکمیتی داشته باشند  انتخاب روستای عزآباد استان یزد به عنوان روستای دوستدار کتاب ایران 

وی با تاکید بر تلاش برای کاهش انقباظی هزینه های جاری شــهرداری تبریز، اظهار کرد: 
در برنامه و بودجه سال آینده تلاش شده است تا بخش عمده ای از آن به مناطق محروم و کم 
برخوردار شــهر اختصاص یابد. شــهردار تبریز گفت: در برنامه سال آینده، بودجه سازمان های 
تابعه شهرداری ۳۶ درصد افزایش یافته، منابع درآمدی مناطق شهرداری مشخص شده و بودجه 
مناطق بر اساس پیشنهاد شهرداران این مناطق تدوین شده است. هوشیار، با بیان اینکه افزایش 
بودجه سال آینده مبتنی بر واقعیت  هاست، ادامه داد: در بودجه سال آینده چهار هزار میلیارد 
ریال وام برای حمل و نقل ریلی و ۲ هزار میلیارد ریال برای توســعه ناوگان اتوبوســرانی در نظر 

گرفته شده است.
وی یادآور شــد: در بودجه سال آینده، هزینه های جاری شهرداری مرکز برای نخستین بار 
به صورت چشــمگیری کاهش، بودجه جاری مناطق و سازمان ها ۲9 درصد افزایش و در حوزه 
عمرانی نیز در مجموع، بودجه ۵۴ درصد افزایش یافته اســت. شهردار تبریز گفت: 9۳۰ پروژه 
عمرانی، خدماتی، ورزشــی و تفریحی برای ســال ۱۴۰۳ تعریف شده و تلاش می شود با پیش 
بینی های انجام شده و با توجه به تحقق ۸۵ درصدی بودجه در 9 ماه سال جاری، توسعه شهر 
با همکاری و مشــارکت شهروندان با شتاب بیشــتری انجام شود. هوشیار، ادامه داد: در بودجه 
سال آینده، حوزه تملک ها ۵۳ درصد، زیباسازی ۱۱۲ درصد، انجام خدمات محله ای با تاکید بر 
ناحیه محوری ۱۷۴ درصد، توجه ویژه به دیون عمرانی ۱۴۲ درصد، زیرسازی و آسفالت اساسی 
۱۰۰ درصد، خرید تجهیزات زباله ۱۷۸ درصد، خرید تجهیزات آتش نشانی ۱۷۰ درصد و خرید 

تجهیزات ورزشی ۳۴۰ درصد نسبت به بودجه سال جاری افزایش یافته است.
 

  شورای اســلامی برای تحقق ۱۰۰ درصدی بودجه سال جاری شهرداری تبریز 
حمایت های لازم را انجام می دهد

رییس شورای اسلامی تبریز نیز در این جلسه با قدردانی از شهردار و مدیران شهرداری برای 
تحقق ۸۵ درصدی بودجه در 9 ماه امسال، گفت: شورای اسلامی شهر برای تحقق ۱۰۰ درصدی 

بودجه تا پایان سال، حمایت های لازم را انجام می دهد.
»شــهرام دبیری«، افزود: تدوین به موقع لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ نقطه عطف اجرای دقیق 
پروژه های شــهرداری اســت و آغاز پروژه های عمرانی از ابتدای سال آینده موجب می شود تا 

شهرداری تبریز از بازه زمانی فصل کاری نهایت بهره مندی را ببرد.
وی با تاکید بر اهمیت تحویل زودهنگام لوایح برنامه و بودجه شــهرداری تبریز، اظهار کرد: 
تلاش می شود روند بررسی این لوایح در جلسات شورا و تصویب آن تا پایان سال به اتمام برسد.

دبیری، ادامه داد: طبق لایحه بودجه ســال ۱۴۰۳ شهرداری تبریز، ۲9۲ هزار میلیارد ریال 
برای اجرای طرح های عمرانی و جاری شهرداری اختصاص یافته است که این میزان بودجه ریزی 
نشان از همت مدیران شهرداری برای تحقق بودجه و پیشبرد کارهای عمرانی و خدماتی دارد.

رقم بودجه ســال ۱۴۰۲ شــهرداری تبریز ۲۰۰ هزار میلیارد ریال اســت که ۸۵ درصد آن 
محقق شده است.

»یعقوب هوشیار« روز یکشنبه در جلسه شورای اسلامی این شهر با تقدیم لایحه برنامه و بودجه سال ۱۴۰۳ 
شهرداری تبریز به رییس شورای اسلامی این شهر، افزود: در بودجه سال آینده، هزینه های عمرانی ۲۳۲ هزار 
میلیارد ریال و هزینه های جاری با افزایش ۲9 درصدی نســبت به بودجه ســال جاری شــهرداری به ۶۰ هزار 

میلیارد ریال رسیده است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/11/09

شماره : 1857

محمود رضایی  ایده روز  |  فاصله زیاد بین بازی سوم و چهارم تیم ملی فرصت کافی به امیر قلعه نویی و کادر فنی داده تا بازیکنان را برای بازی 
با سوریه آماده کنند، با این حال به نظر می رسد که برنامه اصلی تمرینات دیروز و امروز باشد. سرمربی تیم ملی خبر داد که این دو تمرین پشت 

درهای بسته خواهد بود و دلیل آن را افزایش تمرکز و انجام برنامه های تاکتیکی ویژه برای دیدار با سوریه اعلام کرده است.

   مصدومیت شدید 
صادق محرمی در نیمه 

اول بازی با امارات به 
معنی پایان تورنمنت برای 
بازیکن دینامو زاگرب بود 

و رامین رضاییان مدافع 
راست تیم ملی مقابل 

سوریه خواهد بود. 

ده
چکی

تردید های قلعه نویی، سرگیجه کوپر

  ارسلان از استقلال نمی رود
ارسلان مطهری گزینه  مدنظر ذوب آهن برای معاوضه با محمدحسین اسلامی 
برای حضور در استقلال نیست و این تیم تمایلی برای جذب این مهاجم ندارد. 
ضمن اینکه ارسلان به استقلالی ها اعلام کرده که قصد ندارد از این تیم جدا شود 
و دوست دارد در کنار تیم استقلال باقی بماند، اما اگر مطهری در استقلال بماند 
باید باز هم شرایط نیمکت نشینی را تجربه کند چون که نکو هیچ اعتقادی به 
او ندارد. چندی پیش هم دست ندادن نکونام با این بازیکن سوژه رسانه ها شده 
بود. اما از آنجایی که ارسلان همیشه اعلام کرده علاقه قلبی خاصی به استقلال 
دارد طی سال های اخیر حاضر به ترک تیم نشده است. باید دید شرایط مطهری 

در نیم فصل دوم چگونه است و آیا همچنان نیمکت نشینی را تجربه می کند؟

  برگزاری اردو در امارات
استقلال برای برگزاری اردوی چند روزه راهی کشور امارات خواهد شد. طبق 
برنامه پیشنهادی کادر فنی استقلال این تیم قرار است برای برگزاری اردوی چند 
روزه راهی کشــور امارات شود. در صورت موافقت شورای برون مرزی، کاروان 
استقلال برای برپایی اردویی یک هفته ای سه شنبه عازم دبی خواهد شد. استقلال 
قصد دارد در مدت زمان حضور خود در دبی دو بازی دوستانه هم در آنجا برگزار 
کند. البته هنوز مشخص نیست که این بازی های دوستانه با چه تیم هایی باشد. 
تیم استقلال باید 20 بهمن هم به مصاف تیم مس رفسنجان در رقابت های جام 
حذفی برود، البته  استقلال خواهان برگزاری بازی در روز 21 بهمن شده است. 
این درخواست اما به احتمال فراوان از سوی سازمان لیگ رد خواهد شد؛ با توجه 
به تعطیلی روز 22 بهمن و مراســم های ویژه ای که در سالروز پیروزی انقلاب 
اسلامی برگزار می شود و از طرف دیگر این مسأله که لیگ برتر هم احتمالاً از 
روز 25 بهمن شــروع خواهد شد، امکان تعویق یک روزه بازی مس و استقلال 
وجود نخواهد داشت. با این حال کمیته مسابقات سازمان لیگ مشغول بررسی 
شــرایط برگزاری بازی مس و استقلال در شهر رفسنجان است و قرار است به 

زودی نظر خود را در این خصوص اعلام کند.
 

  تلاش بازیکنان امید استقلال
 به دلیل کمبود بازیکن چند بازیکن از تیم امید و زیر 23 ســال در تمرین 
استقلال حضور یافتند. در تمرین استقلال، به درخواست جواد نکونام 5 بازیکن از 
امیدها و دو بازیکن زیر 23 سال از آکادمی استقلال در تمرین تیم حاضر شدند. 
حسام اسکندری، طاها محبی پور و علیرضا کرمی از جمله بازیکنانی بودند که در 
تمرینات استقلال شرکت کردند و اینطور که گفته می شود این بازیکنان تلاش 

خوبی هم در تمرینات داشته اند که باعث رضایت نکونام شده است. 

  دومین عضو هیأت مدیره هم استعفا داد
در شرایطی که باشگاه پرسپولیس با مشکلات مالی دست به گریبان است و 
حمایتی هم از این باشگاه نمی شود، دو عضو هیأت مدیره سرخ پوشان در فاصله 
کوتاهی استعفایشان را اعلام کردند.چند روز قبل ابتدا حسین خبیری با قبول 
مسئولیت مدیرعاملی باشگاه خیبرخرم آباد از هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس کنار 
رفت. دیروز نیز پیمان حدادی از حضور در هیأت مدیره باشگاه کناره گیری کرد تا 
وزارت ورزش برای تکمیل هیأت مدیره دغدغه پیدا کند. بی توجهی به مشکلات 
مالی و بی تفاوتی وزارت ورزش به باشگاه پرسپولیس از دلایل این استعفا عنوان 
شده است.با این حساب هیأت مدیره پرسپولیس در حال حاضر سه عضو دارد 

که باید دید وزارت ورزش برای ترمیم این هیأت چه تصمیمی خواهد گرفت.
گفتنی اســت حدادی در خردادماه سال جاری به بدنه هیأت مدیره باشگاه 

اضافه شده بود اما دوران حضورش در باشگاه به 8 ماه هم نرسید.

  حدادی: استعفای من ربطی به انتخاب سرمربی نداشت
پیمان حدادی در خصوص ماجرای استعفا از هیأت میدره باشگاه پرسپولیس 
و ارتباط این استعفا به بحث انتخاب سرمربی جدید تیم، گفت: استعفای من هیچ 
ربطی به بحث انتخاب سرمربی تیم ندارد و در این مسأله شیطنت شده است. 
من از 10 روز قبل اســتعفای خودم را اعلام کردم با این حال هم امروز و هم 
شب گذشته در جلسه هیأت مدیره حضور داشتم.حدادی در مورد اینکه آیا این 
استعفا به منزله پایان همکاری با باشگاه پرسپولیس است، گفت: من سرپرست 
معاونت اقتصادی باشــگاه هســتم و حتی اگر از هیأت مدیره هم کنار بروم، به 
دلیل مسئولیتی که دارم باید هر روز در باشگاه حضور داشته باشم.علت اصلی 
اســتعفای من، عدم همکاری وزارت ورزش و جوانان به عنوان سهامدار اصلی 
باشگاه پرسپولیس با مجموعه این باشگاه بوده است. وزارت ورزش خیلی بحث 
ورود به بازار سرمایه را جدی نمی گیرد و در ماه های گذشته مکاتبات زیادی با 
مدیران وزارت ورزش داشــتیم تا تاریخ مجمع را اعلام کنند اما آنها از این کار 
سرباز زدند در حالی که مجمع باشگاه پرسپولیس باید در ماه مهر برگزار می شد.

  تمرین بدنسازی در هتل
سرخپوشان ایران که روز جمعه اولین جلسه تمرینی خود در اردوی دبی را 
پشت سر گذاشتند، طبق برنامه کادر فنی، دو نوبت تمرینی را در برنامه شنبه 
داشــتند که در نوبت صبح تمرین کردند. بازیکنان ابتدا زیر نظر کادر فنی، در 
محوطه هتل به گرم کردن با انجام حرکات کششی و نرمشی پرداخته و سپس 
راهی ســالن بدنسازی شــدند. در سالن بدنسازی نیز با استفاده از دستگاه ها و 
وزنه، برنامه بدنســازی خود را در دو گروه انجام دادند. تمرین صبح شــنبه که 
یک ســاعت به طول انجامید با راهی شــدن برخی بازیکنان به استخر و سونا 
همراه شــد. سرخپوشان، در نوبت بعدازظهر نیز در زمین هتل محل به تمرین 

تاکتیکی پرداختند. 

» رنج عالم« در جام ملت ها
با شروع مرحله یک هشتم نهایی فوتبال جام ملت های آسیای 2023 در خاک 
قطر از عصر امروز بیش از پیش مشخص می شود کدام تیم ها به ردای قهرمانی 
نزدیک ترند. آنچه تا این لحظه محرز شده، این است که هیچ نیروی بسیار برتر و 
تیم کاملاً مقتدری در جام هجدهم ملت های قاره کهن حضور ندارد و فاصله بین 
تیم ها اندک اســت و مدعیان بزرگ فتح جام که در پیش داوری ها تصور می شد 
تیم های کوچک تر را له کنند، در مواجهه با این رقبای بشدت جنگنده کم آورده اند 
و اگر هم از گروه شــان صعود کرده و به مرحله حذفی پای نهاده اند، رنج عالم را 
برده اند تا در این نقطه حاضر باشند. چه کسی فکر می کرد تاجیکستان که امروز 
روبه روی امارات می  ایستد، در مرحله گروهی از دسته ای بالا بیاید که به جز قطر، 
چین و لبنان هم در آن حاضر بودند و هر دوی این تیم های پخته تر حذف شدند 
تا تاجیک های کم تجربه تر به »یک هشتم« نهایی برسند. اندونزی هم که امروز در 
نخستین مسابقه این مرحله روبه روی استرالیا می ایستد، به عنوان تیم سوم از گروهی 
بالا آمد که در سیطره عراق و ژاپن قرار داشت و صعودش را مدیون حذف عمان 
شد که در گروهی دیگر از عهده قرقیزها برنیامد تا اندونزی متوسط چهارمین )و 
واپسین( تیم صعودکننده در میان شش تیم حائز رتبه سوم گروه های شش گانه باشد.

تیم ملی در ســه بازی مرحله گروهی با ترکیب متفاوتی به زمین رفت و این بخشــی از پروسه کادر فنی برای رفع 
عیوب و رســیدن به بهترین ترکیب بود. پیش از شــروع جام ملت ها مشخص بود که تکلیف بعضی از پست ها نامعلوم 
 اســت و مرحلــه گروهی حکم باز ی های تدارکاتی را داشــت تا کادر فنی هماهنگی را بالاتر ببــرد و به تعادل بهتری

 در دفاع و حمله برسد.
البته در بازی با سوریه هم برای چهارمین بار شاهد تغییر ترکیب خواهیم بود. به نظر می رسید که قلعه نویی در بازی 
با امارات به ترکیب ایده آل رسیده و تیم ملی حداقل در نیمه اول این بازی با هماهنگی بالایی بازی کرد، ولی او مجبور 

است که تیمش را مقابل سوریه حداقل با دو تغییر به زمین بفرستد.

سرپرست؛ معمای این روزهای استقلالتمرینات مضاعف مدافع برزیلی
مدافع برزیلی استقلال که ماه های زیادی دور از تمرینات 
تیمــی بوده، باید تلاش مضاعفی برای هماهنگی با این تیم 
داشــته باشد. رافائل سیلوا که چند روزی است با حضور در 
تهران تمریناتش را با اســتقلال شــروع کرده، بعد از پایان 
فصل گذشته و مشکلاتی که با این باشگاه خورده بود، با تیم 
جدیدی قرارداد امضا نکرد و به همین خاطر ماه های زیادی 
دور از تمرینات گروهی با تیم ماند. سیلوا اگرچه در ماه های 
گذشــته به  صورت انفرادی و مداوم تمرینات بدنی خود را 
پشت سر گذاشته، اما با توجه به اهمیت تمرین تیمی طبیعی 

است که از نظر جسمانی عقب تر از سایر بازیکنان استقلال باشد. به همین خاطر جواد نکونام سرمربی استقلال از اعضای 
کادرفنی خود خواسته تا برای آماده سازی سیلوا تمرینات ویژه ای را نیز در نظر بگیرند. این بازیکن برزیلی با تلاش زیاد 
امیدوار است هرچه سریع تر از نظر جسمانی و هماهنگی با نفرات دیگر به شرایط ایده آل برسد و بتواند از شروع دوباره 
مســابقات باشگاهی ایران برای آبی ها به میدان برود. سیلوا علاوه  بر تمرینات گروهی استقلال، به صورت اختصاصی نیز 
کارش را جلو می برد تا بتواند به زودی آماده حضور در میادین رسمی جام حذفی و لیگ برتر شود. بدون شک سیلوا که 

در گذشته نشان داده مدافع مطمئنی است می تواند در نیم فصل دوم عصای دست نکونام شود.

سرپرســت تیم استقلال هنوز انتخاب نشده و بر خلاف 
شــایعاتی که در روزهای اخیر منتشر شده علی سامره به 
هیچ وجه حاضر به همکاری با نکونام نیست. سامره اعتقاد 
دارد که به جایگاه سرپرستی استقلال توهین شده و با این 

شرایط بهتر است در مجموعه نباشد.
درعین حــال زمزمه هایی درباره حضور احتمالی برخی 
مربیان استقلال از جمله مهدی هاشمی نسب در این پست 
به گوش می رســید که مربی اســتقلال راضی به پذیرش 
مســئولیت های سرپرســتی تیم نشد و بنا شــد از میان 

گزینه هایی که خارج از نیمکت قرار دارند، سرپرست معرفی شود. به تازگی نام سعید فتاحی که مدتی در استقلال معاون 
بود مطرح شده و گفته می شود نکونام این گزینه را می خواهد که باید دید مدیران باشگاه استقلال آیا با حضور فتاحی 
به عنوان سرپرســت موافقت خواهند کرد یا خیر؟!درباره فتاحی شنیده می شود که هیچ گاه از جدایی خود از سازمان 
لیگ راضی نبوده و به دوستان نزدیک خود گفته فعالیت در رده باشگاهی برایش نوعی پسرفت محسوب می شود اما به 
هرحال سرپرستی در تیم استقلال می تواند شرایط دیگری داشته باشد و احتمالاً این گزینه اگر مورد تأیید خطیر قرار 

بگیرد به عنوان سرپرست در استقلال به فعالیت  بپردازد.

مصدومیت شــدید صادق محرمــی در نیمه اول بازی با امــارات به معنی پایان 
تورنمنــت برای بازیکن دینامو زاگرب بود و رامین رضاییان مدافع راســت تیم ملی 

مقابل سوریه خواهد بود.
 به نظر می رسید سبک بازی محرمی با خواسته های کادر فنی مطابقت بیشتری 
دارد، ولــی رضاییان هم یکی از بازیکنان آماده ماه های اخیر فوتبال ایران اســت که 
با نفوذها، ســانترها و حتی ضربات ایستگاهی اش می تواند نقش مؤثری در این بازی 

داشته باشد.
تغییر دوم به خاطر محرومیت حســین کنعانی زادگان است. او تنها مدافع میانی 
تیم ملی است که در هر سه بازی مرحله گروهی بازی کرده، ولی بی دقتی و خطایش 
روی مهاجــم امارات در محوطه جریمه به قیمت یــک پنالتی برای حریف و کارت 
زرد دوم خودش تمام شد. قلعه نویی مجبور است در این بازی برای اولین بار از زوج 
خلیل زاده- حسینی استفاده کند. حسینی مقابل هنگ کنگ مصدومیتی جزئی پیدا 
کرد و انتظار می رود که برای بازی با سوریه آماده شود، ولی در صورتی که آماده بازی 

نشود، روزبه چشمی به قلب دفاع منتقل خواهد شد.

  غافلگیری احتمالی برای سوریه
ممکن اســت تغییرات در ترکیب تیم ملی به این دو پســت محدود نشود. دست 
قلعه نویی در چند پست دیگر به دلیل داشتن بازیکنان هم تراز باز است و ممکن است 
با توجه به شرایط بازی سوریه یا با هدف غافلگیری حریف تغییراتی در ترکیب بدهد. 
قلی زاده در بازی با امارات نمایش خیلی خوبی داشــت و متمایل شــدن او به مرکز 
زمین کمک کرد که بازی متفاوتی از تیم ملی ببینیم، ولی همچنان جهانبخش یک 

گزینه است و شاید دوباره به ترکیب اصلی برسد.
حاج صفی هم مدافع چپ تیم ملی مقابل امارات بود و نمایش خوبی هم داشــت. 
این در حالی است که مهرداد محمدی در بازی با هنگ کنگ به عنوان بهترین بازیکن 
زمین انتخاب شــده بود. در این شرایط مشخص نیست که قلعه نویی چه بازیکنی را 

برای بازی در دفاع چپ انتخاب خواهد کرد.
ایــن تنوع حق انتخاب می تواند عامل تردیدهای قلعه نویی در روزهای منتهی به 
بازی چهارشنبه باشد، ولی همین ابهامات آنالیز تیم ملی را برای هکتور کوپر پیچیده تر 
خواهد کرد. سرمربی سوریه با تیمی روبه رو شده که در بیشتر پست ها دو گزینه آماده 
دارد که هر کدام ویژگی های متنوعی دارند. حدس زدن ترکیب تیم ملی ســرگیجه 

بزرگ این روزهای کوپر است.
تیم ملی سوریه نشان داده که با سیستم 2-4-4 فشرده کوپر به خوبی هماهنگ 
شده و تنها یک گل خورده در سه بازی نشان می دهد که آنها فضاهای دفاعی را به 
خوبی می بندند، ولی قدرت خط حمله ایران با ازبکستان و حتی استرالیا، دو حریف 
جدی مرحله گروهی این تیم قابل مقایسه نیست. قدوس، قلی زاده، قایدی، طارمی و 
آزمون بازیکنانی با حرکات غیرقابل پیش بینی هستند که می توانند 90 دقیقه سخت 

را برای مدافعان سوریه بسازند.

این »خارجی« های بــــی کیفـــیت  
 اغلب »خارجی« های شاغل در لیگ برتر بیست و سوم کشور هم به لحاظ آمار 
و دستاوردها هم از نقطه نظر کیفی و فنی چیزی بر فوتبال ما نیفزودند و شاید 
هم چیزهایی را از آن کاســته باشند. اولین شرط جذب »خارجی« ها به لیگ 
هر کشوری منجمله لیگ ایران باید باکیفیت و قوی بودن آنها باشد، به گونه ای 
که از نمونه های ایرانی پست تخصصی خویش برتر و ممتازتر باشند و به تبع آن 
نکات ارزشمندی را به بازیکنان ما بیاموزند و این باور به وجود آید که آمدن شان 
به ایران و حضورهای مســتمر آنها در صحنه مسابقات یک رویداد مفید برای 
کل فوتبال ما بوده و بهره هایی را برای ورزش ایران برجای نهاده است. در غیر 
این صورت جذب خارجی ها نه تنها گرهی از کار تیم های ما باز نمی کند، بلکه 
پول کلان اســتخدام آنها جیب مدیران باشگاه ها را خالی و فرصت های شغلی 
متعددی را از دست جوانان آرزومند و محق ما خارج می کند. در صورت برابر 
بودن توانایی فوتبالیست های مقیم وطن با افراد خارجی کاندیدای ورود به لیگ 
ایران و یا نازل تر بودن خارجی ها در قیاس با داخلی ها ارجح آن است که مدیران 
باشگاه ها منافع ملی را در اولویت قرار داده و از خیر جذب خارجی های مد نظر 
خویش بگذرند و میدان را به جوانان تلاشگر داخلی بدهند. جوانانی که به مرور 
زمان پخته تر شده و سرویس بیشتر و بهتری را به فوتبال ما ارزانی خواهند داشت 

و آن هم در ازای دستمزدی بسیار کمتر از رقبای خارجی شان.
 

  هم پول کلان، هم سوء تبلیغ
آیا ملاحظات و طرز نگرش فوق در عملکرد مدیران و مربیان باشــگاهی ما 
مدنظر قرار گرفته و شــرط اصلی جذب یا دفع خارجی ها تلقی شده است؟ به 
جرأت می توان گفت که خیر، زیرا در بیش از 60 درصد موارد جذب بازیکنان 
خارجی، بازیگر وارد شده به چرخه لیگ کلاس بالاتر و توان بیشتری در قیاس 
با نمونه های ایرانی خود نداشــته و یا در همان سطحی توپ زده که داخلی ها 
می زنند و یا از نمونه های داخلی هم ضعیف تر و ناقص تر عمل کرده است. به واقع 
قیمت بسیار بالای این خارجی ها و مبلغ هنگفتی که با احتساب ارز خارجی باید 
برای جذب آنها هزینه شود، فلسفه رویکرد مکرر باشگاه های ما به این بازیکنان 
کم کیفیت را بیش از پیش زیر ســؤال می برد و چون آنها خصوصیات لازم را 
ندارند و پس از مدتی کوتاه از تیم خود جدا می شــوند و برای کسب دستمزد 
معوقه خویش به فیفا شکایت می کنند، موجب سوء تبلیغ های آشکار و بزرگی 

برای فوتبال ما هم می شوند.
 

  پیشتازی پرسابقه ها در جمع خارجی ها
اگر بخواهیم انگشت روی نام اندک بازیکنان خارجی موفق لیگ بیست و سوم 

بگذاریم و این تافته های جدابافته را بشناسیم، بیشتر به نام هایی می رسیم که از 
تازه واردان نیستند بلکه حداقل دو سال و گاهی 7-6 سال سابقه حضور در لیگ 
برتر ما را دارند و در نتیجه با شرایط و نیازهای لیگ ایران کاملًا آشنا شده اند و 

سرویس دهی بهتری دارند.
یکی از آنها جفرسون باهیا است که بعد از آشنا شدن با شرایط فوتبال ایران 
طی لیگ بیســت و دوم، امسال در لیگ بیست و سوم به پرحضورترین خارجی 
نیم فصل اول تبدیل شد و نه تنها در تمامی 15 بازی فولاد خوزستان شرکت 
کرد، بلکه در ترکیب ثابت ظاهر شد. ایراد وارده به باهیا البته این بود که در این 

حضورهای طولانی نه گل زد و نه پاس گلی صادر کرد.
ریکاردو الوز ســلطان پاس گل هر دو فصل گذشته که پرتغالی و عضو تیم 
تراکتور اســت، در نیم فصل اول لیگ بیست و سوم نیز نه تنها با ارسال 6 پاس 
گل باز در صدر جدول سازندگان گل نشست، بلکه یک مرتبه هم گلزنی کرد. 
این چپ پای پرهنر اگر یک نقطه سیاه در کارنامه امسالش داشته باشد، یک بار 
اخراج شــدنش از میدان بوده است. او در 14 بازی از 15 مسابقه »پرشورها« 
در زمین حاضر بود و 1228 دقیقه را در میدان ســپری کرد و فقط جفرسون 
باهیای 15 مسابقه ای با حضوری 350 دقیقه ای در میدان از او فراتر ظاهر شد.

کوین یامگای فرانسوی که شاید برترین بازیکن استقلال در سه فصل اخیر 
بوده باشــد، در لیگ بیست و سوم نیز در تمامی 15 بازی این تیم ظاهر شد و 
حضوری 1227 دقیقه ای را در میدان ها تجربه کرد و ویژگی ممتاز او این بود 
که چهار گل هم زد و دو پاس گل برای یارانش فرستاد. یامگا در پنالتی زدن 
همچون هر دو فصل پیش چنان استادانه و بی نقص عمل کرده که آبی ها هر 
موقع در یک بازی صاحب ضربه پنالتی می شوند، آنقدر بابت گل شدن آن توسط 
یامگا مطمئن هســتند که حتی قبل از ضربه زدن او به شادمانی می پردازند و 

به همین سبب است که این روزها نگران مصدومیت شدید او از ناحیه چشم و 
تبعات انجام سه عمل جراحی پزشکان روی آن هستند.

 
  از کولیبالی تا گولسیانی

موسی کولیبالی مدافع آفریقایی فولاد خوزستان و کریستوفر کنت دروازه بان 
همین تیم که سابقه عضویت در سپاهان را هم دارد،  دیگر »خارجی«های لیگ 
بیست و سوم بودند که در نیم فصل اول آمار بالایی را در ارتباط با حضور در میدان 
به ثبت رســاندند. کولیبالی در 14 بازی فولاد شــرکت کرد و در 12 تای آنها 
بازیکن فیکس بود و کنت هم در 13 مسابقه درون دروازه فولاد ایستاد و البته 
با خوردن 17 گل کارنامه بالنسبه ضعیفی داشت. دیگر »خارجی« پرسابقه لیگ 
بیست و سوم که باز هم نمره قبولی گرفت، گئورگی گولسیانی مدافع گرجستانی 
پرسپولیس بود. او در هفتمین فصل حضورش در لیگ ایران )و با پیشینه عضویت 
در ذوب آهن و سپاهان( در 14 بازی از 15 دیدار قرمزهای تهرانی شرکت کرد 
که در 9 تای آنها در ترکیب ثابت قرار داشت و 4 بار هم گلزنی کرد. اهمیت کار 
گولسیانی بیشتر از آن رو است که او فصل جاری را به عنوان نفر ذخیره شروع 
کرد و قرمزها دیدارهای اول شــان را با زوج پورعلی گنجی و کنعانی زادگان در 
مرکز خط دفاعی خود آغاز کردند اما چون پورعلی گنجی در همان هفته های 
نخســت به شدت آسیب دید و کل فصل را از دست داد، گولسیانی به ترکیب 

اصلی بازگشت و ارزش های فراوانش را از نو به نمایش گذاشت.
 

  وقت پرسش رسیده است
حتی بعضی »خارجی«های پرســابقه لیگ هم امســال اوقات کم اثری را 
پشت ســر نهادند و سرآمد آنها گادوین منشای نیجریه ای است که طی فصول 
اخیر شش بار تیم عوض کرده است و در فصل جاری با پیراهن فولاد خوزستان 
فقط یک گل به ثمر رسانده و آن هم در حالی که در 12 مسابقه این تیم شرکت 
داشته و مجموعاً 508 دقیقه بازی کرده است و دو فصل پیش آقای گل لیگ 
شده بود. در شرایطی که نبیل باهویی هم پس از ایجاد کلی سر و صدا پیرامون 
الحاقش به پرسپولیس و طی شش بازی خود برای این تیم فقط زننده یک گل 
بوده این پرسش بیش از پیش در ذهن ها می نشیند که آقا وقت آن نرسیده از 
خریدهای پرتعداد کارشناسی نشده در  مورد بازیکنان خارجی خودداری گردد و 
دور نام بی کیفیت ها خط قرمز کشیده شود و فقط »خوب«های این رده جذب 

باشگاه های ما شوند.
در این زمینه البته باید به نظرات متخصصان امر رجوع کرد و مدیران و حتی 

سرمربیان »سرخود« و بدون مطالعه و مشورت اقدام نکنند.

نکونام در جست وجوی یامگای ثانی  
15 بازی 1227 دقیقه در ترکیب اســتقلال. 4 گل زده، 2 پاس گل؛ این 
عملکرد کوین یامگا درنیم فصل لیگ بیســت و سوم است. او به لحاظ دقایق 
بازی چهارمین بازیکن استقلال در نیم فصل اول محسوب می شود. در تعداد گل 
زده در صدر است و از لحاظ تعداد پاس گل نیز بعد از مهدی پور و جلالی که 
4 بار موفق به گل سازی شده اند، جایگاه دوم را با 2 پاس گل در اختیار دارد.

جواد نکونام برای نیم فصل دوم بازیکن مهمی را از دســت داده اســت و 
فقدان کوین یامگا ماهیت هجومی استقلال را تحت تأثیر قرار خواهد داد. از 
لحاظ دفاعی جواد نکونام در غیاب این بازیکن مشکل آن چنانی را احساس 
نخواهد کرد و بازیکنی با مرتبه های فنی حردانی نیز می تواند نیاز ســرمربی 
استقلال را تأمین کند اما روشن نیست که حردانی یا تورانیان که در نیم فصل 
دوم به احتمال زیاد گزینه جانشینی یامگا درترکیب اصلی هستند، آیا قابلیت 

پر کردن جای این بازیکن را در فاز هجومی خواهند داشت یا خیر؟!
مسأله اصلی نکونام با غیبت یامگا نیز به افت احتمالی تیمش در فاز هجومی 
مربوط می شود. تیم او با وجود در اختیار داشتن یامگا در خط آتش شرایط 
آن چنانی قابل قبولی نداشت و آنچه سبب شد استقلال در صدر جدول باقی 
بماند، وضعیت مطلوب دفاعی اســت وگرنه مهاجمان استقلال در نیم فصل 
اول عملکرد مطلوبی از خود به جا نگذاشتند و همین دست بازیکنان )یامگا( 
که در ذات دفاعی نبودند، موفق شدند وظایف گلزنی را در استقلال به اجرا 

گذاشته و به نوعی روی ضعف مهاجمان سرپوش بگذارند.
حال اینکه تصور کنیم یکی از بهترین بازیکنان استقلال در فاز گلزنی که 
در طول دوران حضورش در استقلال هیچ پنالتی از دست رفته ای در کارنامه 
خود ندارد نیز در نیم فصل دوم در ترکیب آبی ها نباشد، باید به سرمربی آبی ها 

بابت نگرانی در نبود این بازیکن حق داد.در جلسه اخیر نکونام و خطیر نیز به 
لزوم جذب بازیکنانی برای تقویت خط حمله تأکید شده و نکونام به مدیرعامل 
اســتقلال گفته تنها دغدغه اش غیبت یامگا است و دوست دارد بازیکنانی به 
خدمت گرفته شــوند که قابلیت گلزنی داشته باشند و خط حمله را تقویت 
کنند. در همین راســتا شنیده می شــود که مدیران استقلال به نکونام قول 
داده اند دو بازیکن در بخش هجومی به خدمت گرفته شود تا به نوعی فقدان 
یامگا جبران شــود.آخرین گمانه زنی ها درباره آینده کاری یامگا با استقلال 
نیز نشان می دهد که این بازیکن فرانسوی باید بعد از جراحی ها به کشورش 
فرانسه بازگردد و دوران استراحت طولانی مدت را در کشورش سپری کند. 
صحبت از غیبت یک ساله این بازیکن است و دراین ایام نیز قطعاً پزشکان به 
یامگا اجازه فعالیت سنگین ورزشی نخواهند داد تا او به بهبودی کامل برسد.
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :  الهه آذری ، محمود رضایی
آرزو برهانی ، زهرا خاتونی

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : نگار نقش     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

بازار صنایع دستی خمام

خدای من! جُرمم سنگین است؛ 
زیرا با انجام آن به میدان جنگ 

با تو آمدم و گناهم سترگ 
است؛ زیرا با ارتکاب آن تو را به 

هماوردی طلبیدم. اما وقتی جرم 
بزرگ خود و عظمت آمرزش تو را 
به یاد می آورم، نتیجه ای که برای 

خود از این دو می گیرم، گذشتِ 
رضایتمندانه توست.

البلد الأمین : 312.

  اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان ـ  منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی )ره(
1- موضوع  مناقصه:  تعمیرات اساسی انبارهای T19-T18-T17-T16-W20-W18 مجتمع بندری امام خمینی )ره(

2-شرایط الزامي متقاضیان: 
1- ارائه اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات معتبر

2- داشتن حداقل رتبه 1 )یک( ابنیه و ساختمان و 2 )دو( تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور ، )معتبر در تاریخ ارزیابی کیفی و بازگشایی پیشنهاد مالی و عقد قرارداد(
3-  داشتن ظرفیت خالی ریالی و تعدادی همزمان در حد برآورد انجام کار ،) ملاک پذیرش سایت https://sajar.mporg.ir/- معتبر در تاریخ ارزیابی کیفی و بازگشایی پیشنهاد مالی و عقد قرارداد( 

4- ارائه گواهی صلاحیت ایمنی از وزارت کار و رفاه اجتماعی )معتبر در تاریخ ارزیابی کیفی و بازگشایی پیشنهاد مالی و عقد قرارداد( شرکت ها در صورت عدم وجود پیمان فعال می بایست نسبت به ارائه گواهی موقت 
دو ماهه صادره از مرجع تعیین شده )بخش ذیصلاح در وزارت کار تعاون و رفاه اجتماعی( اقدام نمایند. لازم بذکر است شرط پذیرش گواهی مذکور تأیید اصالت آن در سامانه https://svcc.mcls.gov.ir/ می باشد.

***   در صورت عدم احراز شرایط فوق ، سایر معیارهای ارزیابی کیفی مناقصه گران به شرح ذیل  مورد بررسي قرار نخواهد گرفت .
5- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده برای آخرین سال مالی ) الزامی برای برنده مناقصه  قبل از انعقاد قرارداد(

6- شاخصهای ارزیابی و امتیاز دهی به متقاضیان :
تجربه و سوابق اجرایی ) 30 امتیاز (  2- حسن سابقه در کارهای قبلی  )10 امتیاز (  3 - توان مالی و اعتباری  )20 امتیاز (  4-  توان فنی و برنامه ریزی )20 امتیاز (   5- توان تجهیزاتی )10 امتیاز(   6- نحوه ارائه 

مستندات و ارزیابی شکلی )10 امتیاز(  
حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابي کیفي، جهت شرکت در مناقصه  60  از 100 مي باشد.

3- مهلت، محل و نحوه خرید اسناد مناقصه: 
     متقاضیان شرکت در مناقصه  مي توانند  از تاریخ 1402/11/09 تا ساعت 15:30 مورخ 1402/11/15 با مراجعه به سایت www.setadiran.ir  نسبت به دریافـت ) خرید( رایگان اسناد اقدام نمایند. 

   * جلسه پرسش و پاسخ  و سایت ویزیت رأس ساعت 10:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/11/17 در محل ساختمان مرکزی- سالن جلسات برگزار خواهـد شد. . با عنایت به لزوم شفاف سازی تعهدات مندرج در 
قرارداد و پیوست مربوطه به صورت موکد توصیه می شود متقاضیان در جلسه توجیهی رفع ابهام  در اجرای ماده 17 قانون برگزاری مناقصات  حضور یابند و سوالات و ابهامات احتمالی خود را جهت ارائه آنالیز قیمت  مناسب 
با دستگاه نظارت مطرح نمایند ، ضمناً کلیه پیشنهاد دهندگان موظف هستند نسبت به اخذ صورتجلسه پرسخ و پاسخ و سایت ویزیت از سامانه ستاد و مهر و امضاء و بارگذاری آن اقدام نمایند. در صورت نیاز به کسب اطلاعات 

بیشتر با تلفن های ادارات ذیل می توان در طول مــدت زمـان  آگهی تماس حاصل نمود.     کارشناس اداره پیمان و رسیدگی و مدیریت پروژه : 2340-0615228                         مدیر پروژه : 5032- 0615228
4- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:

مناقصه گران باید مبلغ  به عدد  78.958.364.300 ریال به حروف ) هفتاد و هشت میلیارد و نهصد و پنجاه و هشت میلیون و سیصد و شصت و چهار هزار و سیصد ریال (  را بصورت ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط 
و قابل تمدید به دفعات یا اصل فیــش واریز وجـه به حساب تنخواه گردان بندر امام خمینی )ره( به شمـاره شبـا    IR 700100004101064571214861 ارائه نمایند.

)کد اقتصادی کارفرما :  411319577986-  شناسه ملی کارفرما : 14000180614 – کدپستی کارفرما : 63571-79090 (
5- مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذاری اسناد: 

متقاضیان باید پیشنهـادات خود را  تا ساعت 15:30 روز دوشنبه مـورخ 1402/11/30 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . ضمنا متقاضیان مکلفند در مهلت 
مقرر علاوه بر بارگذاری اسناد خود در سایت مذکور صرفا نسبت به تحویل فیزیکی تضمین شرکت در مناقصه به همراه فرم خود اظهاری ظرفیت کار )پاکت الف( به دبیـرخانـه مرکزي اداره کل بنادر و دریانوردی استـان 
 ـواقع در طبقه ي همکف - ساختمان مرکزی - صندوق پستی 159   تلفن 4001 - 0615228     فاکس  2226900 – 0615228   تسلیم و رسید دریافت نمایند.  خوزستان- منطقه ویــژه اقتصــادی بندر امام خمینی)ره( 
 تبصــره 1:کلیــه ی مراحــل برگــزاری از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه ی پیشــنهاد مناقصه گران و گشــایش پوشــه هــا و اعلام برنــده از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد ایران( 
 آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند

 فلذا  از ارائه اسناد فیزیکی به استثناء تضمین شرکت در مناقصه به همراه فرم خود اظهاری ظرفیت کار )پاکت الف( خودداری گردد. 
شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 021-41934

تبصره 2: مناقصه گران از ارسال فیزیکی اسناد پاکت های )ب( و )ج( و یا ارسال سیستمی اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( جداً خودداری نمایند. 
6- زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی: 

پاکت ارزیابی کیفی متقاضیان در روز سه شنبه تاریخ  1402/12/1 در محـل دفتـر جلســات به آدرس خوزستــان ـ  بندرامام خمینی )ره(، مجتمع بنـدری امـام خمینی )ره(  مفتوح  میگردد.
تبصره : اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه باید مطابق شرایط مذکور توسط مناقصه گران بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.

7-  زمان و محل بازگشایي پاکات ) الف- ب- ج( حاوي اسناد  مناقصه:
پیشنهادهــاي متقاضیــان راس ساعـت 09:00 صبح روز یکشنبه مـورخ 1402/12/13 در محـل دفتـر جلســات به آدرس خوزستــان ـ  بندرامام خمینی )ره(، مجتمع بنـدری امـام خمینی )ره(- ساختمان مرکزی 

ـ طبقه چهارم مفتوح و مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.         برآورد اولیه : 4.125.836.425.608 ریال                                  مدت زمان انجام کار: 24 ماه شمسی
7-» هزینه این پروژه از محل اعتبارات سرمایه ای سازمان بنادر و دریانوردی تامین گردیده و مشمول نحوه کسر حق بیمه طرحهای عمرانی تامین اعتبار شده از طریق سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور نمیگردد . بنابراین 

کل حق بیمه مورد درخواست سازمان تامین اجتماعی به عهده و هزینه پیمانکار است و وظیفه مورد عمل در خصوص نحوه کسر و واریز و تسویه حساب حق بیمه مطابق با ماده 38 تامین اجتماعی خواهد بود«
8- ارائه اسناد و شرکت به صورت مشارکتی و کنسرسیوم  در این مناقصه پذیرفته شده نمیباشد.

 **مدت اعتبارپیشنهادها و تضمین شرکت در مناقصه: مدت اعتبار پیشنهادها  و تضمین شرکت در مناقصه حداقل باید 90 روز  از آخرین روز تاریخ پیشنهاد قیمت باشد.
** اعضای هئیت مدیره یا نماینده شرکتهای حائز امتیاز ارزیابی کیفی میتوانند با در دست داشتن معرفی نامه مطابق با بند »د« ماده 18 قانون برگزاری مناقصات در جلسه بازگشایی پیشنهاد قیمتها شرکت نمایند.

      روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان
          منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی )ره(

)) آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی ((
          شماره مناقصه  :  31806/پ34

آگهي مناقصه عمومي ) یک مرحله ای ( 
شرکت توزیع نیروي برق استان یزد

شرکت توزیع نیروي برق استان یزد در نظر دارد اجرا ي پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای به پیمانکار 
 واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان شرکت در مناقصه میتوانند از تاریخ 1402/11/09 لغایت 1402/11/14 از طریق سامانه ستاد ایران به

 آدرس  www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پیشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه 
ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمنا پاکت الف و ارزیابی کیفی مناقصه را به دبیرخانه این شرکت 
تحویل نمایند .ضمناً به پیشنهادهاي تحویل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذاری نشده در سامانه ،ترتیب اثر داده نخواهد شد .کارفرما 

نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است . 

        
   

1- مدت اجرا : شش ماه
2- هزینه درج آگهي مناقصه و کسورات قانوني به عهده برنده مناقصه میباشد. 

3- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبان مي توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شماره تلفن : 36248989-035 امور تدارکات و  36243111 -035 امور 
مهندسي و نظارت  تماس حاصل نمایند .                                                                                                              

شرکت توزیع نیروي برق استان یزد

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد : 2002005066000135

ردیف

1

شرح مناقصه شماره مناقصه

1402/200

انجام فعالیتهای اصلاح و بهینه 
سازی )نصب و تبدیل و جابحایی 
ترانس افت ولتاژ(در حوزه عمل 
مدیریت امور برق دو یزد 1402

3.000.000.000
1- ضمانت نامه بانکی 

2- فیش  واریز وجه نقد 
3- مطالبات.

ساعت 14
مورخ

1402/11/24 

ساعت 10:30 
مورخ

1402/ 11/28 

زمان  بازگشائي پاکتهازمان تحویل پاکتهانوع ضمانتنامهتضمین شرکت در مناقصه )ریال (

شناسه آگهی:1654532  01/ م-الف

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی 
ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

 

  
ب( محل تامًین اعتبار : از محل اعتبارات ملی و استانی    

ج( شــرایط متقاضی :  1 - داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع 
کار و ضمانت نامه انجام تعهدات .3- دارا بودن رتبه 5 راه و ترابری.  لذا متقاضیانی که دارای شــرایط مذکور در بند » ج « 
 فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اســناد فراخوان از ساعت 15:30 مورخ   1402/11/10  لغایت
 ساعت  14:00 مورخ  1402/11/17 به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه 
نمایند، آخرین مهلت تحویل اســناد فراخوان، ســاعت  14:00  مورخ 1402/11/28 و بازگشایی پاکات ساعت  08:00 مورخ 

1402/11/29  بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 

                      اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

آگهی فراخوان  عمومی شماره  402-190

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند مدت پیمان )ماه(شهرستانمبلغ برآورد)ریال(موضوع پروژه
ارجاع کار )ریال(

نقاط  رفع  اجرایی  عملیات 
حادثه خیز و بهسازی محور پنج 
روستا)شهرو-چاهو-بلندو-
گربند-سودرو(شهرســتان 

بندرعباس قطعه 1

129،983،604،659بندرعباس199،672،093،186 

شناسه آگهی:1654546  01/ م-الف

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای شرکت توزیع نیروي برق استان یزد
نوبت اول استان هرمزگان نوبت اول 

شناسه آگهی:1655859  شناسه آگهی:1655281 01/ م-الف 01/ م-الف

نوبت اول 

 اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان گلستان درنظردارد اجرای پروژه مندرج در جدول 
ذیل را با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد مناقصه ازطریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  انجام خواهد شد واگذار نماید . لذا از کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی واجد شرایط قید شده در اسناد مناقصه دعوت به عمل می آید جهت اعلام 

آمادگی و شرکت در مناقصه در مهلت مقرر اقدام نمایند . 

       

  } شرکت کنندگان باید دارای گواهی صلاحیت کشاورزی ومنابع طبیعی ، فضای سبز،تولید 
نهال و... باشند {

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد ازتاریخ درج آگهي تاساعت 17 روز پنج شنبه مورخ 
12 /1402/11 ،آخرین مهلت تکمیل و ارســال پیشنهادات تا ساعت 17 روز دو شنبه مورخه 
1402/11/23 و تحویل اصل ضمانتنامه یافیش واریزی  بصورت فیزیکی به دبیر خانه اداره کل 

تا پایان وقت اداری همانروز می باشد .
- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پیشنهادات 
ازطریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  انجام خواهد شد
- ســایر شرایط در اسناد مناقصه درج شده است و شــرکت کنندگان می توانند جهت 
 کســب اطلاعات بیشــتر به امور قرارداد ها مراجعه و یا تماس حاصل نمایند  ) شــماره 

تماس  :  32235792 -  017 (
- تضمین شــرکت در مناقصه : بر اساس آیین نامه تضمین شماره 123402/ت 50659 ه 

مورخ 1394/9/22 و اصلاحات بعدی

                          اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان گلستان

» تجدید مناقصه «

  گروه صنعتی شــهید درخشــان در نظر دارد تهیه مصالح ، ســاخت و نصب سالن فضاکار
  ) ســوله ( نیروگاه دیزلی مورد نیاز خــود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد 

شرایط واگذار نماید .
 تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانکی به مبلغ :  950.000.000 ریال 

واجدین شــرایط برای شرکت مناقصه و خرید اسناد میتوانند با مراجعه به آدرس : کیلومتر 
18 اتوبان تهران ســاوه – خروجی دوم صباشهر – گروه شهید درخشان ) صباباتری ( – واحد 
قراردادها  تا 7 روز پس از چاپ این آگهی  مراجعه نمایند . ) هزینه خرید اســناد : یک میلیون 

ریال واریز در محل (  
 تلفن تماس:  56574900  فاکس : 56574908     واحد قراردادهای گروه شــهید درخشان   

شناسه آگهی:1654841 شماره مناقصه : 30231 4217/ م-الف

وزارت جهاد کشاورزی
             سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور

     اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان   

محل
اجراء

پروژه
مدت
)ماه(

مبلغ برآورد 
کارشناسي )ریال(

مبلغ تضمین 
)ریال(

سطح استان
خرید نهال )صنوبر.

ارغوان.زیتون تلخ.سرو 
خمره ای(

413.000.000.000650.000.000

نوبت اول 

شرکت توسعه منابع انرژی توان ) صباباتری (

آگهی مناقصه عمومی
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